
18 / 39



19 / 39



20 / 39



21 / 39







24 / 39



Brandýs nad Labem, Pražská
výkop pro kanalizaci
zatřídění těžitelnosti dle původní ČSN 73 3050 „Zemní práce”

kvartérní zeminy 

a jílovité zvětraliny jílovce

třída těžitelnosti 3 

pískovec - třída těžitelnosti 5

kvartérní zeminy 

a jílovité zvětraliny jílovce

třída těžitelnosti 3 

25 / 39



26 / 39



27 / 39



28 / 39



29 / 39



30 / 39



tßAJs,dsPnlvA Ă ÚDflż ł A slllł tc

sÚs
Krĺ ł jskáspráva a ú dľ basilnic Sĺ ředoč eské hokľ aje, pří spěvkovci organizace
Zboľ ovská 11, ] 50 21 PRAHA 5
IČ o0006600I

Adľ esát:
SWIETELSKY stavební s'ľ 'o
o. z. Dopravnĺ stavby STRED
oblast Praha
Sokolovská \92179
l 80 00 Pľ aha 8

Věc: Oznámení nepředví datelné události/okolnosti na dí le/stavbě: ,oII/610 Brandýs nad

Labem - ľ ekonstľ ukcekři ovatky Pľ a ská- Pľ ů myslováa č ásti komunikace v ulici
Pľ a ská"s ádostí o vyjádření objednatele k dal í mupostupu.

Dobľ ý den,

naztlkladě nepředví datelných událostí /okolností ,oznámených dopisem zn.LLl08l07lŻ019-

l, a Ve věci va í ádosti o vyjádření - pokyn k dal í mupostupu prací a způ sobu ře ení

potenciální ch zrněny dí la, objednatel, po bli í msęznámení s uvedenou pľ oblematikou a

v souladu s vyjádření m TDS ze dne 9.7.2020 a AD ze dne 9.7.Ż0Ż0, po aduje:

- změnit technologii provádění výkopu dotč ených pří pojek Ze stľ ojní hona ruč ní a

v mí stech, ve kterých poloha stávají cí ch sí tíbrání předepsané mu hutnění , prové st zásyp

Ze směsi stmelené cementem SC C 5ĺ 6, tedy pľ ové stpředmětné změny

vodohospodářské ho objektu So 305a Ulič ní vpusti _ potrubí .

objednatel souhlasí s danými změnami a ztrovęť l vydź xâpokyn k ľ ealizaci daných změn.

Souč asně vydé ł váobjednatel pokyn Zhotoviteli, aby na zź ./ľ 'ladětěchto skuteč ností vypľ acoval

podrobnou dokumentaci Změny dí la dle Směrnice ředitele Krajské správy a ridr bysilnic

Středoč eské hokraje upřesňují cí provádění změn ztwazků dle zź lkona č ,.13412016 Sb.' o

zadáv âní v eřej ných zakź nek.

ĺ {

přĺY Praze dne 10.7.2019
Z)ci
lĆO:

Kľ ajská spľ áva a ú dľ basilnic Středoč eské ho kľ aje,
pří spěvkov á or ganizace

lng. Milan Pe ka
vedoucí investic EU

Na vědomí : objednatel č .2: Město Brandýs nad Labem Stará Boleslav

31 / 39



32 / 39



33 / 39



34 / 39



Kfu
Kľ ajskó sprdva a ú dr basilnic Středoč eské hokľ aje, pří spěvkovó oľ ganizace
Zboľ ovská ] ] ' 150 21 PRAHA 5
ĺ Č oooodoool

Adresát:
SWIETELSKY stavební s.r.o.
o. z. Dopravní stavby STŘED
oblast Pľ aha
Sokolovská |92179
180 00 Praha 8

Věc: Oznámení nepředví datelné události/okolnosti na dí le/stavbě: ,,II/610 Bľ andýs nad

Labem - ľ ekonstrukce kři ovatky Pra ská - Pľ ů myslová a č ástĺ komunikace v ulici

Pľ a ská"s ádostí o vyjádření objednatele k dal í mupostupu.

Dobľ ý den,

na zákIad ě nepře dv í date lný ch u d ál ostí /oko ln ostí , oznâmený ch d op i sem zn.

LLl24l06l2020-l, a ve věci va í ádosti o vyjádření - pokyn k dal í mupostupu praci a

způ sobu ře ení potenciální ch změny dí la, objednatel, po bli í mseznámení s uvedenou

problematikou a V souladu s vyjádření m TDS ze dne 25.6'2020 a AD ze dne26.6.2020,

po aduje:

- prové st předmětné prâce, dodávky i slu by v mno ství nezbytné m pľ o dokonč enĺDí la

na dotč ené mvodohospodářské ho objektu So 305a Ulič ní vpusti - potľ ubí .

objednatel souhlasí s danými změnami azârovęřl vydává pokyn kręalizaci daných změn.

Souč asně vydâvé ł objednatel pokyn Zhotoviteli' aby nazâkladě těchto skuteč ností vypracoval

podľ obnou dokumęntaci Změny dí ladlę Směrnice ředitęlę Kľ ajské spľ ávy a ú dľ bysilnic

Středoč eské hokraje upřesňují cí provádění změnzávazků dle zé tkonač .13412016 Sb., o

zadâv ź níveřej ných zakázęk.

Y Praze dne26.6.2020

Kľ ajská spľ áva a ú dľ basilnic Středoč eské ho kľ aje,
pří spěvková organizace

Ing. Milan Pe ka
vedoucí investic EU

Na vědomí : objednatel č .2: Město Brandýs nad Labem Stará Boleslav

35 / 39



Přehled množství u položek dotčených v ZBV 28 více než jednou dílčí změnou

Pol.č.
Kód 

položky
Popis položky

Měrná 

jednotka

Množství 

ve Smlouvě

Množství

 DZ1

Množství

 DZ2

Množství 

DZ3

Množství 

rozdílu celkem 

Množství 

ve Změně

Položky v zadávacím soupisu prací

1 132201201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 

objemu do 100 m3
m3 436,000 0,000 -6,480 -15,237 -21,717 414,283

2 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 

mm v hornině tř. 3
m3 218,000 0,000 -3,240 -7,619 -10,859 207,141

6 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
m3 108,000 169,677 0,000 -5,379 164,298 272,298

7 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné)
t 194,400 305,420 0,000 -9,683 295,737 490,137

36 / 39



37 / 39



38 / 39



39 / 39



Příloha č. 1

Objednatel č.1: Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095

Objednatel č. 2: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Masarykovo nám. 1, 2, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
IČ: 00240079

Zhotovitel: Společnost SWIETELSKY - GEOSAN GROUP - SAM
Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlín

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem
29.5 -77 646,15 0,00 -77 646,15

Suma ZBV   
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem
29 -289 529,28 58 161,94 -231 367,34

Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

29.4 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

29.3 -55 109,60 55 984,48 874,88

část ZBV č.

Rekapitulace ZBV č. 29 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

29
„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - 
Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“    

SO 301b Vodovod - potrubí 301b/1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

a pro Rozpis ocenění změn položek.

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

29.1 -156 773,53 2 177,46 -154 596,07

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

29.2

1 / 46



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1,2
2. Změnový list 4 počet listů 3,4
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 5
4. Rozpis ocenění Změn položek 3 počet listů 6
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 7
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů 8
   Další doklady dle přehledu dokladů 34 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (hl. stavbyvedoucí) jméno datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Číslo paré:

DZ č. 2 - Změny dle skutečného množství a délek potrubí (doměření):
Součástí SO 301b Vodovod – potrubí je, dle technického řešení zpracovaného v zadávací dokumentaci (PDPS), provedení potrubí vodovodních řadů.

Během realizace prací došlo ke zpřesnění množství trubního vedení a souvisejících prací na vodovodních řadech, které kvůli dostupným podkladům a 
aktuálnímu stavebně-technickému stavu nemohlo být v zadávací dokumentaci stavby stanoveno zcela přesně.

Předmětem této dílčí změny je upřesnění výměr dodávek, prací a služeb dle jejich skutečně provedeného množství – geodetického zaměření 
skutečného stavu, které není řešeno v rámci ostatních dílčích změn.

Iniciátorem výše uvedené dílčí změny je zhotovitel. Na odchylky ve skutečném množství předmětných dodávek a prací oproti předpokladům v PDPS 
(resp. ZDS) upozornil zhotovitel dopisem ze dne 24.6.2020 (příloha č. 14). Předmět změny byl odsouhlasen jak technickým dozorem investora (příloha 
č. 15), tak autorským dozorem (příloha č. 16). Následně, dopisem ze dne 29.6.2020, vydal objednatel pokyn k realizaci předmětných prací, dodávek i 
služeb v množství nezbytném pro dokončení Díla (příloha č. 17). Provedení změny bylo poté potvrzeno vyjádřením TDI (příloha č. 24).

Dílčí změna č. 2 se promítla do stávajícího soupisu prací snížením množství stávajících položek č. 3, 4, 7, 8, 9, 10, 16, 17, 18, 26, 27, 28, 81, 82, 85, 
86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 179, 195, 16, 198, 202 a 207 a zvýšením množství stávajících položek č. 79, 80, 83 a 84.

Jedná se o Vyhrazenou změnu (Doměrky), která je tak podle § 5, odst. 1, písm. a) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského 
kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 1. 
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 100 se jedná o 
vyhrazenou změnu.

Zhotovitel č. 2 Ing. Kamil Vykydal

Zhotovitel č. 3 Ing. Dušan Drahoš

Zhotovitel č. 1 Ing. Rastislav Súľovský

Zhotovitel č. 2 Ivan Havel

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto 
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné 
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
č.1) Libor Lesák

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
č.2) Ing. Vlastimil Picek

Zástupce Objednatele č. 1: Ing. Jan Lichtneger

Ing. Jan Dvořák

Ing. Petr Felcman

Technický dozor investora Libor Bula

Supervize Ing. Václav Chytil

-156 773,53 2 177,46 -154 596,07 158 951,00

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných

Objednatel č.1: Středočeský kraj, Sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Objednatel č.2: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Sídlo: Masarykovo nám. 1, 2, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, PSČ: 250 01
Zhotovitel:  Společnost SWIETELSKY – GEOSAN GROUP - SAM, Sídlo Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlín

Objednatel

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Strany smlouvy o dílo č. S-0639/DOP/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 4.3.2019 (dále jen Smlouva): 

Zhotovitel
Projektant
Stavební dozor
Supervize
Regionální dotační kancelář

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:

Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:
„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a 
části komunikace v ul. Pražská“    29.1Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 301b/1SO 301b Vodovod - potrubí

2 / 46



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1,2
2. Změnový list 4 počet listů 3,4
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 5
4. Rozpis ocenění Změn položek 3 počet listů 6
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 7
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů 8
   Další doklady dle přehledu dokladů 34 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:
„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a 
části komunikace v ul. Pražská“    29.3Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 301b/1SO 301b Vodovod - potrubí
Strany smlouvy o dílo č. S-0639/DOP/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 4.3.2019 (dále jen Smlouva): 
Objednatel č.1: Středočeský kraj, Sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Regionální dotační kancelář

Projektant
Stavební dozor

Objednatel
Zhotovitel

Supervize

Zhotovitel:  Společnost SWIETELSKY – GEOSAN GROUP - SAM, Sídlo Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlín
Přílohy Změnového listu: Příjemce

Objednatel č.2: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Sídlo: Masarykovo nám. 1, 2, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, PSČ: 250 01

DZ č. 1 - Přeložky vodovodních řadů A4 a B5 – potrubí
Součástí SO 301b Vodovod – potrubí je, dle technického řešení zpracovaného v zadávací dokumentaci (PDPS), provedení potrubí vodovodních řadů. 
Tato Změna v ZBV 29 (potrubí) přímo souvisí se změnou předloženou v ZBV 24 (zemní práce), obě řešící změny na vodovodních řadech A4 a B5. 

Během provádění zemní prací stavebního objektu SO 301a Vodovod - zemní práce, předcházejících realizaci 301b Vodovod – potrubí, byla 
zhotovitelem zjištěna kolize projektovaných tras vodovodních řadů „A4“ a „B5“ se stávajícími inženýrskými sítěmi.

Původní navržená trasa vodovodního řadu „A4“ - PE 225x20,5 mm, projektované délky 736,83 m, byla v úseku od křížení ulic Pražská - Průmyslová až  
po napojení na stávající vodovod LT DN 200 (směrem k jihozápadu) v kolizi s vedením stávajících podzemních sítí elektrického NN, sdělovacích kabelů 
a vodovodního přivaděče DN300. Nově stanovená trasa dotčené části vodovodního řadu „A4“je vedena jižně od nové trasy jednotné kanalizace DN400, 
čímž dochází k prodloužení jeho původní délky o 11,6 m. Původně navržená trasa dle PDPS je přílohou č. 12, skutečně provedená trasa je zakreslená v 
příloze č. 13. 
Původní navržená trasa vodovodní řadu „B5“ - PE 160x14,6 mm, projektované délky 73,97 m, byla v kolizi s vedením plynovodu STL DN225. Nově 
stanovená trasa dotčené části vodovodního řadu „B5“ musela být upravena, v důsledku čehož došlo k nezbytnému prodloužení o délku 6,82 m. 
Původně navržená trasa dle PDPS je přílohou č. 12, skutečně provedená trasa je zakreslená v příloze č. 13. 

Uvedené dílčí změny - prodloužení tras vodovodních řadů „A4“ a „B5“ má, kromě délky potrubí (v celkové délce 18,42 mb) a souvisejících položek na 
tomto stavebním objektu, dopad též na rozsah a druh zemních prací, které jsou součástí změny ZBV 24 - DZ2 stavebního objektu SO 301a Vodovod - 
zemní práce. V zadávacím soupisu prací jsou zemní práce a práce na potrubí shodné části inženýrské sítě rozděleny do těchto dvou SO. 

Iniciátorem výše uvedené dílčí změny je zhotovitel. Na kolizi projektované trasy vodovodních řadů „A4“ a „B5“ upozornil zhotovitel dopisem ze dne 
17.3.2020 (příloha č. 8). Předmět změny byl odsouhlasen jak technickým dozorem investora (příloha č. 9), tak autorským dozorem (příloha č. 10). 
Následně, dopisem ze dne 19.3.2020, vydal objednatel pokyn k realizaci předmětných prací, dodávek i služeb v množství nezbytném pro realizaci Díla 
(příloha č. 11). Provedení změny bylo poté potvrzeno vyjádřením TDI (příloha č. 24). 

Dílčí změna č. 1 se promítla do stávajícího soupisu prací zvýšením množství stávajících položek č. 89, 90, 91, 92, 118, 119, 120, 124, 199 a č. 201.

DZ č. 3 - Změny dle skutečného množství a délek potrubí (odpočet protlaku DN160)
Součástí SO 301b Vodovod – potrubí je, dle technického řešení zpracovaného v zadávací dokumentaci (PDPS), též provedení řízeného protlaku DN160  
vodovodního řadu v  délce 7 metrů.

Během provádění prací bylo zjištěno, že skutečně zastižená poloha inženýrských sítí umožňuje v místě původně uvažovaného protlaku DN 160 
provedení vodovodního řadu v otevřeném výkopu, proto bylo od realizace protlaku upuštěno.

Předmětem této dílčí změny je odpočet provedení řízeného protlaku DN 160 v celkové délce 7 metrů.

Iniciátorem výše uvedené dílčí změny je zhotovitel. Na odchylky ve skutečném množství předmětných dodávek a prací oproti předpokladům v PDPS 
(resp. ZDS) upozornil zhotovitel dopisem ze dne 24.6.2020 (příloha č. 14). Předmět změny byl odsouhlasen jak technickým dozorem investora (příloha 
č. 15), tak autorským dozorem (příloha č. 16). Následně, dopisem ze dne 29.6.2020, vydal objednatel pokyn k realizaci předmětných prací, dodávek i 
služeb v množství nezbytném pro dokončení Díla (příloha č. 17). Provedení změny bylo poté potvrzeno vyjádřením TDI (příloha č.24).

Dílčí změna č. 3 se promítla do stávajícího soupisu prací snížením položky č. 3. Navýšení zemních prací je započteno v DZ č. 1.

DZ č. 4 - Změny dle skutečného množství a délek potrubí (odpočet těsnění spár asfaltové vozovky)
Součástí SO 301b Vodovod – potrubí je, dle technického řešení zpracovaného v zadávací dokumentaci (PDPS), též provedení živičných povrchů 
vozovky (včetně řezání a ošetření spár)  v místech propojení vodovodu do přilehlých ulic.

Během realizace prací došlo kvůli homogenizaci finálního povrchu komunikací k rozšíření pokládky živičných vrstev na celou šíři dotčených částí 
přilehlých komunikací (řešeno objedatelem v rámci samostatné akce), která při realizaci finálních vrstev umožnila upuštění od řezání spár a jejich 
ošetření zálivkou v živičném krytu nad propoji vodovodů .

3 / 46



Příloha č. 2

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (hl. stavbyvedoucí) jméno datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Zástupce Objednatele č. 1: Ing. Jan Lichtneger

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Číslo paré:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto 
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné 
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel č. 1

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
č.1)

Zhotovitel č. 2

Ing. Dušan Drahoš

Ivan Havel

Ing. Rastislav Súľovský

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
č.2)

Zhotovitel č. 3

Supervize Ing. Václav Chytil

Technický dozor investora Libor Bula

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Ing. Petr Felcman

-55 109,60 55 984,48 874,88

Ing. Jan Dvořák

Zhotovitel č. 2 Ing. Kamil Vykydal

Předmětem této dílčí změny je kompletní  odpočet řezání 72 metrů dilatačních spár a jejich těsnění zálivkou za tepla.

Iniciátorem výše uvedené dílčí změny je zhotovitel. Na odchylky ve skutečném množství předmětných dodávek a prací oproti předpokladům v PDPS 
(resp. ZDS) upozornil zhotovitel dopisem ze dne 24.6.2020 (příloha č. 14). Předmět změny byl odsouhlasen jak technickým dozorem investora (příloha 
č. 15), tak autorským dozorem (příloha č.16). Následně, dopisem ze dne 29.6.2020, vydal objednatel pokyn k realizaci předmětných prací, dodávek i 
služeb v množství nezbytném pro dokončení Díla (příloha č.17). Provedení změny bylo poté potvrzeno vyjádřením TDI (příloha č. 24).

Dílčí změna č. 4 se promítla do stávajícího soupisu prací snížením položek č. 18 a 202.

DZ č. 5 - Změny dle skutečného množství a délek potrubí  (odstranění stávajícího potrubí)
Součástí SO 301b Vodovod – potrubí je, dle technického řešení zpracovaného v zadávací dokumentaci (PDPS), provedení potrubí vodovodních řadů, 
mj. demolice stávajícho vodovodního potrubí v místech kolize s nově budovaným vodovodem.

Během provádění zemních prací byla zjištěna rozsáhlejší kolize stávajícího potrubí s nově navrženým, než předpokládala zadávací dokumenace 
(PDPS). Stávající potrubí bylo zdemolováno i v nově zjištěných (nepředvídaných) kolizních  úsecích.

Předmětem této dílčí změny je navýšení odstranění stávajícího potrubí o průměru 32-110 mm ve výkopu, v rozsahu dle skutečně zastiženého stavu.

Iniciátorem výše uvedené dílčí změny je zhotovitel. Na odchylky ve skutečném množství předmětných dodávek a prací oproti předpokladům v PDPS 
(resp. ZDS) upozornil zhotovitel dopisem ze dne 24.6.2020 (příloha č. 14. Předmět C25změny byl odsouhlasen jak technickým dozorem investora 
(příloha č. 15), tak autorským dozorem (příloha č. 16). Následně, dopisem ze dne 29.6.2020, vydal objednatel pokyn k realizaci předmětných prací, 
dodávek i služeb v množství nezbytném pro dokončení Díla (příloha č. 17). Provedení změny bylo poté potvrzeno vyjádřením TDI (příloha č.24).

Dílčí změna č. 5 se promítla do stávajícího soupisu prací zvýšením položky č. 8.

Jedná se o Změny nepředvídané, které jsou tak podle § 5, odst. 1, písm. c) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje 
(účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. 
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se 
jedná o změnu nepředvídanou.

Ing. Vlastimil Picek

Libor Lesák

Součet absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných

111 094,08

4 / 46



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1,2
2. Změnový list 4 počet listů 3,4
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 5
4. Rozpis ocenění Změn položek 3 počet listů 6
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 7
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů 8
   Další doklady dle přehledu dokladů 34 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (hl. stavbyvedoucí) jméno datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Číslo paré:

DZ č. 6 - Odpočet žulové dlažby kolem poklopu a a zrušení osazení orientačních tabulek
Součástí SO 301b Vodovod – potrubí je, dle technického řešení zpracovaného v zadávací dokumentaci (PDPS), mj. provedení obložení poklopu 
hydrantu žulovou dlažbou a osazení orientačních tabulek na ocelové/betonové sloupky.

Během realizace stavby vznikl požadavek objednatele na zrušení realizace obložení poklopu hydrantu a zrušení osazení orientačních tabulek na 
ocelové/betonovvé sloupky, a to z architektonických důvodů. 

Předmětem dílčí změny je vypuštění obložení poklopu hydrantu z kostek drobných žulových na maltu cementovou, který byl osazen v chodníku ze 
zámkové dlažby, a vypuštění  osazení orientačních tabulek na ocelové/betonovvé sloupky z důvodu velkého (neestetického) množství potřebných 
sloupků.

Iniciátorem výše uvedené dílčí změny je objednatel - viz příloha č. 18).  Předmět změny byl odsouhlasen jak technickým dozorem investora (příloha č. 
19), tak autorským dozorem (příloha č. 20).  Provedení změny bylo poté potvrzeno vyjádřením TDI (příloha č. 24).

Dílčí změna č. 6 se promítla do stávajícího soupisu prací snížením položek č. 16, 17 a 198.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a je tak podle § 5, odst. 1, písm.e), resp. podle § 12 Směrnice R-SM-
36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek Změnou de minimis zařazena do Skupiny 5.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. dle § 222 odst. (4) se jedná o nepodstatnou změnu, která nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky.

Zhotovitel č. 2 Ing. Kamil Vykydal

Zhotovitel č. 3 Ing. Dušan Drahoš

Zhotovitel č. 1 Ing. Rastislav Súľovský

Zhotovitel č. 2 Ivan Havel

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém 
listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
č.1) Libor Lesák

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
č.2) Ing. Vlastimil Picek

Zástupce Objednatele č. 1: Ing. Jan Lichtneger

Ing. Jan Dvořák

Ing. Petr Felcman

Technický dozor investora Libor Bula

Supervize Ing. Václav Chytil

-77 646,15 0,00 -77 646,15 77 646,15

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných

Objednatel č.1: Středočeský kraj, Sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Objednatel č.2: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Sídlo: Masarykovo nám. 1, 2, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, PSČ: 250 01
Zhotovitel:  Společnost SWIETELSKY – GEOSAN GROUP - SAM, Sídlo Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlín

Objednatel

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Strany smlouvy o dílo č. S-0639/DOP/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 4.3.2019 (dále jen Smlouva): 

Zhotovitel
Projektant
Stavební dozor
Supervize
Regionální dotační kancelář

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:

Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:
„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části 
komunikace v ul. Pražská“    29.5Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 301b/1SO 301b Vodovod - potrubí

5 / 46



Příloha č. 3

Název Stavby:
„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“    

301b/1

SO 301b Vodovod - potrubí

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

7 622 657,72

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 7 622 657,72 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS k ceně SO/PS 

dle Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -289 529,28 58 161,94 58 161,94 0,76%

Údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 
(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -289 529,28 7 391 290,38 -231 367,34 -3,04%

Datum Podpis

Zhotovitel (hl. stavbyvedoucí): Ing. Jan Dvořák souhlasím

Projektant (autorský dozor): Ing. Petr Felcman souhlasím

Technický dozor investora: Libor Bula souhlasím

 Zástupce Objednatele: Ing. Vlastimil Picek souhlasím

Supervize (RDK) Ing. Václav Chytil souhlasím

Odpovědný zástupce 
spolufinancující strany pro 
cenové projednání Změny:

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Ing. Pavel Havlíček souhlasím

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 29

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

6 / 46



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

4 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 105,600 102,126 -3,474 37,00 3 907,20 -128,54 0,00 3 778,66 -128,54 -3,29%

7 358325523a Odstranění potrubí LT 400 m 261,000 247,800 -13,200 242,00 63 162,00 -3 194,40 0,00 59 967,60 -3 194,40 -5,06%

9 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 3,200 3,095 -0,105 957,30 3 063,36 -100,52 0,00 2 962,84 -100,52 -3,28%

10 452313151 Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop m3 5,500 5,319 -0,181 3 364,05 18 502,28 -608,89 0,00 17 893,39 -608,89 -3,29%

26 851391131 Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 400 m 261,000 247,800 -13,200 835,30 218 013,30 -11 025,96 0,00 206 987,34 -11 025,96 -5,06%

27 552530370 trouba vodovodní litinová DN 400 mm m 261,000 247,800 -13,200 5 224,50 1 363 594,50 -68 963,40 0,00 1 294 631,10 -68 963,40 -5,06%

28 552514670 spoj zámkový  DN 400 kus 52,200 51,000 -1,200 4 340,35 226 566,27 -5 208,42 0,00 221 357,85 -5 208,42 -2,30%

79 871161211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm m 221,000 238,600 17,600 96,00 21 216,00 0,00 1 689,60 22 905,60 1 689,60 7,96%

80 286135950 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 32x3,0. L=12m m 224,315 242,179 17,864 25,00 5 607,88 0,00 446,60 6 054,48 446,60 7,96%

81 871181211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 50 x 4,6 mm m 87,000 71,600 -15,400 105,00 9 135,00 -1 617,00 0,00 7 518,00 -1 617,00 -17,70%

82 286135970 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 50x4,6. L=12m m 88,305 72,674 -15,631 69,00 6 093,05 -1 078,54 0,00 5 014,51 -1 078,54 -17,70%

83 871211211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm m 8,000 8,200 0,200 117,00 936,00 0,00 23,40 959,40 23,40 2,50%

84 286135980 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 63x5,8. L=12m m 8,120 8,323 0,203 88,00 714,56 0,00 17,86 732,42 17,86 2,50%

85 871241211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm m 107,000 99,800 -7,200 139,00 14 873,00 -1 000,80 0,00 13 872,20 -1 000,80 -6,73%

86 286136000 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 90x8,2. L=12m m 108,605 101,297 -7,308 187,00 20 309,14 -1 366,60 0,00 18 942,54 -1 366,60 -6,73%

87 871251211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 10,0 mm m 59,000 52,100 -6,900 176,00 10 384,00 -1 214,40 0,00 9 169,60 -1 214,40 -11,69%

88 286136010 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 110x10,0. L=12m m 59,885 52,882 -7,003 275,15 16 477,36 -1 926,88 0,00 14 550,48 -1 926,88 -11,69%

89 871321211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 160 x 14,6 mm m 121,000 109,500 -11,500 211,00 25 531,00 -2 426,50 0,00 23 104,50 -2 426,50 -9,50%

90 286136040 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 160x14,6. L=12m m 122,815 111,143 -11,672 593,15 72 847,72 -6 923,25 0,00 65 924,47 -6 923,25 -9,50%

91 871351212 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 225 x 20,5 mm m 759,000 742,000 -17,000 270,15 205 043,85 -4 592,55 0,00 200 451,30 -4 592,55 -2,24%

92 286136070 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 225x20,5. L=12m m 770,385 753,130 -17,255 1 192,30 918 530,04 -20 573,14 0,00 897 956,90 -20 573,14 -2,24%

179 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 316,000 292,550 -23,450 36,00 11 376,00 -844,20 0,00 10 531,80 -844,20 -7,42%

195 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 6,000 5,000 -1,000 820,30 4 921,80 -820,30 0,00 4 101,50 -820,30 -16,67%

196 422914520 poklop litinový typ 522-hydrantový DN 80 kus 6,000 5,000 -1,000 1 626,45 9 758,70 -1 626,45 0,00 8 132,25 -1 626,45 -16,67%

207 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 101,506 98,166 -3,340 6 446,95 654 404,11 -21 532,81 0,00 632 871,30 -21 532,81 -3,29%

Nové Položky

NETÝKÁ SE
Celkem bez DPH 3 904 968,12 -156 773,53 2 177,46 3 750 372,05 -154 596,07 -3,96%

Jednotkové ceny měněných položek jsou stanoveny na základě cen ze smlouvy o dílo. Nové položky nejsou předmětem této dílčí skupiny změn řešené ZBV.

Zhotovitel: Ing. Jan Dvořák Objednatel:  

Datum: Datum:

Podpis: Podpis:

Rozdíl cen 

celkem v Kč

Podíl cen 

celkem v      

%

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Libor Bula

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 

v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny kladné 

v Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství ve 

Změně

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 

ve Smlouvě

Číslo a název rozpočtu: ZBV 29 Změny v průběhu výstavby Skupina Změn: 1

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 29

Evidenční číslo a název stavby:               

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“ 
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:  SO 301b Vodovod - potrubí

7 / 46



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

3 14172119a Řízený protlak potrubí DN 160 přes 6m m 7,000 0,000 -7,000 5 856,80 40 997,60 -40 997,60 0,00 0,00 -40 997,60 -100,00%

8 35832553a Odstraněné potrubí ve výkopu 32-110mm m 332,000 470,300 138,300 101,00 33 532,00 0,00 13 968,30 47 500,30 13 968,30 41,66%

18 919112114 Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 100 mm příčných nebo podélných v živičném krytu m 72,000 0,000 -72,000 90,00 6 480,00 -6 480,00 0,00 0,00 -6 480,00 -100,00%

89 871321211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 160 x 14,6 mm m 121,000 127,820 6,820 211,00 25 531,00 0,00 1 439,02 26 970,02 1 439,02 5,64%

90 286136040 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 160x14,6. L=12m m 122,815 129,635 6,820 593,15 72 847,72 0,00 4 045,28 76 893,00 4 045,28 5,55%

91 871351212 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 225 x 20,5 mm m 759,000 770,600 11,600 270,15 205 043,85 0,00 3 133,74 208 177,59 3 133,74 1,53%

92 286136070 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 225x20,5. L=12m m 770,385 781,985 11,600 1 192,30 918 530,04 0,00 13 830,68 932 360,72 13 830,68 1,51%

118 877351102 Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 225 kus 46,000 48,000 2,000 872,30 40 125,80 0,00 1 744,60 41 870,40 1 744,60 4,35%

119 286159810 elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 225 kus 46,000 48,000 2,000 1 230,30 56 593,80 0,00 2 460,60 59 054,40 2 460,60 4,35%

120 877351110 Montáž elektrokolen 45° na potrubí z PE trub d 200 kus 4,000 6,000 2,000 933,30 3 733,20 0,00 1 866,60 5 599,80 1 866,60 50,00%

124 286149540 elektrokoleno 45°, PE 100, PN 16, d 225 kus 1,000 3,000 2,000 6 489,95 6 489,95 0,00 12 979,90 19 469,85 12 979,90 200,00%

199 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC m 482,000 500,420 18,420 20,00 9 640,00 0,00 368,40 10 008,40 368,40 3,82%

201 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 1 362,000 1 380,420 18,420 8,00 10 896,00 0,00 147,36 11 043,36 147,36 1,35%

202 919122122 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnicím profilem m 72,000 0,000 -72,000 106,00 7 632,00 -7 632,00 0,00 0,00 -7 632,00 -100,00%

Nové Položky

NETÝKÁ SE
Celkem bez DPH 1 438 072,96 -55 109,60 55 984,48 1 438 947,84 874,88 0,06%

Jednotkové ceny měněných položek jsou stanoveny na základě cen ze smlouvy o dílo. Nové položky nejsou předmětem této dílčí skupiny změn řešené ZBV.

Zhotovitel: Ing. Jan Dvořák Objednatel:  

Datum: Datum:

Podpis: Podpis:

Rozdíl cen 

celkem v Kč

Podíl cen 

celkem v      

%

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Libor Bula

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 

v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny kladné 

v Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství ve 

Změně

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 

ve Smlouvě

Číslo a název rozpočtu: ZBV 29 Změny v průběhu výstavby Skupina Změn: 3

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 29

Evidenční číslo a název stavby:               

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“ 
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:  SO 301b Vodovod - potrubí

8 / 46



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

16 591241111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm m2 0,650 0,000 -0,650 498,15 323,80 -323,80 0,00 0,00 -323,80 -100,00%

17 583801200 kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm t 0,130 0,000 -0,130 2 688,85 349,55 -349,55 0,00 0,00 -349,55 -100,00%

198 899713111 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém kus 38,000 0,000 -38,000 2 025,60 76 972,80 -76 972,80 0,00 0,00 -76 972,80 -100,00%

Nové Položky

NETÝKÁ SE
Celkem bez DPH 77 646,15 -77 646,15 0,00 0,00 -77 646,15 -100,00%

Jednotkové ceny měněných položek jsou stanoveny na základě cen ze smlouvy o dílo. Nové položky nejsou předmětem této dílčí skupiny změn řešené ZBV.

Zhotovitel: Ing. Jan Dvořák Objednatel:  

Datum: Datum:

Podpis: Podpis:

Rozdíl cen 

celkem v Kč

Podíl cen 

celkem v      

%

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Libor Bula

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 

v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny kladné 

v Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství ve 

Změně

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 

ve Smlouvě

Číslo a název rozpočtu: ZBV 29 Změny v průběhu výstavby Skupina Změn: 5

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 29

Evidenční číslo a název stavby:               

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“ 
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:  SO 301b Vodovod - potrubí

9 / 46



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“ 
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  73 499 835,42 6=32+36 10 857 828,96 9=(32A/1)*100 10,61% 12=(37/1)*100 Limit 15 % 11 024 975,31

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 84 341 024,09 7=(6/1)*100 14,77% 10=(36A/1)*100 20,64% 13=37 Sledování limitu 2,25%

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 114,75% 8=1*0,3 22 049 950,63 10A=32A+36A 22 969 742,40 14=149224000-37 Hodnota skupiny 5 1 653 019,89

Aktuální smluvní částka (cena stavby) vč. DPH 102 052 639,14 11=1*0,5 36 749 917,71

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) -0,48%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100 Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle 
§ 14, odst. (5), písm. b) -9,68%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Procentní 
vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Procentní 
vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny 
kladné

Změny de minimis            
(15% nebo                    

limit 149 224 000 
Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+34+
37+39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - 
Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“    

- 7 114 657,57  17 955 846,24  10 841 188,67 -  401 345,91   46 395,61 -  354 950,30    0,00    0,00    0,00 -  494 695,74  7 302 074,09 9,93% 6 807 378,35  7 796 769,83 - 5 561 260,98  9 611 711,59 13,08% 4 050 450,61  15 172 972,57 -  657 354,94   995 664,95  1 653 019,89 2,25%

102 1 Ul. Pražská - komunikace/ konstrukční vrstvy vozovky, výměna zeminy 
aktivní zóny

- 3 475 818,85  9 399 599,18  5 923 780,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 091 007,96 2,84% 2 091 007,96 2 091 007,96 - 3 475 818,85  7 308 591,22 9,94% 3 832 772,37 10 784 410,07 0,00 0,00    0,00 0,00%

107 2 Chodníky/ Provedení obrub - 1 217 706,72   188 191,36 - 1 029 515,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 - 1 217 706,72   188 191,36 0,26% -1 029 515,36 1 405 898,08 0,00 0,00    0,00 0,00%
108 3 Vjezdy/ Provedení obrub, upřesnění výměr žlabů -  128 120,07   164 569,91   36 449,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 -  128 120,07   164 569,91 0,22% 36 449,84 292 689,98 0,00 0,00    0,00 0,00%
109 4 Parkoviště/ upřesnění objemů zem prací, doplnění zábradlí -  35 066,21   136 442,01   101 375,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  35 066,21   29 186,01 0,04% -5 880,20 64 252,22    0,00   107 256,00 0,15% 107 256,00 107 256,00 0,00 0,00    0,00 0,00%
111 5 Parkovací stání/ Provedení obrub -  55 544,11   76 447,08   20 902,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 -  55 544,11   76 447,08 0,10% 20 902,97 131 991,19 0,00 0,00    0,00 0,00%

302a 6 Kanalizace - zemní práce / materiál zásypů    0,00  1 768 337,14  1 768 337,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 768 337,14 2,41% 1 768 337,14 1 768 337,14    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00%
301a 7 Vodovod - zemní práce / materiál zásypů    0,00   626 490,96   626 490,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   626 490,96 0,85% 626 490,96 626 490,96    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00%
302a 8 Kanalizace - zemní práce / těžitelnost hornin -  44 663,20   164 855,34   120 192,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  44 663,20   164 855,34 0,22% 120 192,14 209 518,54    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00%
301a 9 Vodovod - zemní práce / ruční výkop přípojek -  15 057,28   175 957,19   160 899,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  15 057,28   175 957,19 0,24% 160 899,91 191 014,47    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00%
303a 10 Kanalizace - přípojky dešťové - zemní práce / ruční výkop přípojek -  19 915,11   226 221,99   206 306,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  19 915,11   226 221,99 0,31% 206 306,88 246 137,10    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00%
304a 11 Kanalizace - přípojky splaškové - zemní práce / ruční výkop přípojek -  24 661,08   269 085,65   244 424,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  24 661,08   269 085,65 0,37% 244 424,57 293 746,73    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00%
801 12 Sadové úpravy / ornice+trávník+odpočet keřů a ochrany stromů -  68 354,56   715 642,63   647 288,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00    0,00   715 642,63 0,97% 715 642,63 715 642,63 -68 354,56 0,00   68 354,56 0,09%
105 13 Vjezd CIUR / odpočet provedení vjezdu -  242 566,99    0,00 -  242 566,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  242 566,99    0,00 0,00% -242 566,99 242 566,99    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00%
110 14 Plot CIUR / odpočet provedení plotu -  56 337,59    0,00 -  56 337,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  56 337,59    0,00 0,00% -56 337,59 56 337,59    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00%

113 15 Autobusové zastávky / změna druhu dlažebních kostek, tloušťky SC +  
související zemní práce

-  359 422,90   549 674,23   190 251,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 -  77 611,10   126 000,67 0,17% 48 389,57 203 611,77 -281 811,80 423 673,56   705 485,36 0,96%

121a 16 Dopravní značení trvalé / VDZ v plastu -  13 644,92   200 495,84   186 850,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 -13 644,92 200 495,84   214 140,76 0,29%
121b 17 Dopravní značení trvalé / VDZ v plastu -  56 583,95   62 216,32   5 632,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 -  56 583,95   13 753,20 0,02% -42 830,75 70 337,15 0,00 48 463,12   48 463,12 0,07%

101 18
Okružní křižovatka / navýšení odstranění asfaltů / obruby dle výkresové 
části ZDS /  změna druhu dlažebních kostek / rektifikace povrchových 
znaků a vstupů

-  196 941,25   340 529,18   143 587,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 655,49 0,03% 19 655,49 19 655,49 -   918,45   27 448,26 0,04% 26 529,81 28 366,71 -196 022,80 293 425,43   489 448,23 0,67%

103 19
Ul. Průmyslová - komunikace / ŠDA + obruby dle výkresové části ZDS /  
navýšení odstranění asfaltů /  změna druhu dlažebních kostek / dstranění 
zkladů stávající PHS / rektifikace povrchových znaků a vstupů

-  61 921,58   260 347,34   198 425,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   210 137,87 0,29% 210 137,87 210 137,87 -  42 046,87   20 602,47 0,03% -21 444,40 62 649,34 -19 874,71 29 607,00   49 481,71 0,07%

103a 20 Ul. Seifertova / ŠDA dle výkresové části ZDS  / nárůst odstranění asfaltů  / 
rektifikace povrchových znaků a vstupů

-  8 159,23   12 594,87   4 435,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 723,52 0,01% 8 723,52 8 723,52 -  8 159,23   3 871,35 0,01% -4 287,88 12 030,58 0,00 0,00    0,00 0,00%

106 21 Ul. Květnová - komunikace /  ŠDA + obruby dle výkresové části ZDS /  
nárůst odstranění asfaltů  / rektifikace povrchových znaků a vstupů

-  299 178,58   42 997,83 -  256 180,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 048,03 0,02% 12 048,03 12 048,03 -  299 178,58   30 949,80 0,04% -268 228,78 330 128,38 0,00 0,00    0,00 0,00%

303b 22 Kanalizace - přípojky dešťové - potrubí / odpočet žlabů -  185 420,95   102 657,56 -  82 763,39    0,00   44 218,15   44 218,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 -  185 420,95   58 439,41 0,08% -126 981,54 243 860,36 0,00 0,00    0,00 0,00%

001 23 Příprava území / nárůst odstranění asfaltů / zhotovení objízdné 
komunikace

   0,00   818 764,91   818 764,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   139 638,18 0,19% 139 638,18 139 638,18    0,00   679 126,73 0,92% 679 126,73 679 126,73 0,00 0,00    0,00 0,00%

301a 24 Vodovod - zmení práce / zásypy / přeložky / skutečné množství a délky 
potrubí (doměření do cca 10%)

-  141 881,43   622 433,58   480 552,15 -  141 881,43    0,00 -  141 881,43    0,00    0,00    0,00    0,00   622 433,58 0,85% 622 433,58 622 433,58    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00%

102 25 Ul. Pražská - komunikace / nárůst odstranění asfaltů  / rektifikace 
povrchových znaků a vstupů

   0,00   364 845,92   364 845,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   274 024,42 0,37% 274 024,42 274 024,42    0,00   90 821,50 0,12% 90 821,50 90 821,50 0,00 0,00    0,00 0,00%

302a 26 Kanalizace - zemní práce / zásypy / skutečné množství a délky potrubí -  24 055,89   285 321,92   261 266,03 -  24 055,89    0,00 -  24 055,89    0,00    0,00    0,00    0,00   285 321,92 0,39% 285 321,92 285 321,92    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00%

302b 27 Kanalizace - přípojky potrubí / skutečné množství a délky potubí -  58 205,77   16 132,60 -  42 073,17 -  44 053,67    0,00 -  44 053,67    0,00    0,00    0,00    0,00   16 132,60 0,02% 16 132,60 16 132,60 -  14 152,10    0,00 0,00% -14 152,10 14 152,10 0,00 0,00    0,00 0,00%

305a 28 Uliční vpusti - potrubí / zásypy / hloubení přípojek / skutečné množství a 
délky potrubí

-  35 900,07   306 831,76   270 931,69 -  34 581,39    0,00 -  34 581,39    0,00    0,00    0,00 -  1 318,68   306 831,76 0,42% 305 513,08 308 150,44    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00%

301b 29 Vodovod - potrubí / přeložky / skutečné množství a délky potrubí -  289 529,28   58 161,94 -  231 367,34 -  156 773,53   2 177,46 -  154 596,07    0,00    0,00    0,00 -  55 109,60   55 984,48 0,08% 874,88 111 094,08    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 -77 646,15 0,00   77 646,15 0,11%

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Zákonný limit 50 % pro 
Skupinu 3 a Skupinu 4

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

- 1 -

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

- 5 -

Změny de minimis  

Suma absolutních hodnot 
Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 
Skupinu 4

Nepředvídanost

- 4 -

NezbytnostVyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání)

- 2 - - 3 -

Sledování limitu 50 % 
Skupina 3

Sledování limitu 50 % 
Skupina 4

Stránka 10 z 29

10 / 46



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  
(počet listů) NE - Uloženo

07 Soupis prací pro ZBV číslo: 29 17
08 Oznámení potenciální změny zhotovitelem 
ze dne 17.3.2020 - DZ 1 - přeložky A4+B5 1

09 Souhlas TDI se změnou ze dne 18.3.2020 - 
DZ 1

1

10 Souhlas AD se změnou ze dne 18.3.2020 - 
DZ 1

1

11 Pokyn objednatele k provedení změny ze 
dne 19.3.2020 - DZ 1 1

12 Původní trasa vodovodu - DZ 1 1
13 Nová trasa vodovodu - DZ 1 1
14 Oznámení potenciální změny zhotovitelem 
ze dne 24.6.2020 - DZ 2 až DZ 5 - skut. 
množství

1

15 Souhlas TDI se změnou ze dne 25.6.2020 - 
DZ 2 až DZ 5 1

16 Souhlas AD se změnou ze dne 26.6.2020 - 
DZ 2 až DZ 5 1

17 Pokyn objednatele k provedení změny ze 
dne 29.6.2020 - DZ 2 až DZ 5 1

18 Pokyn objednatele k provedení změny ze
dne 29.6.2020- DZ 6 1

19 Souhlas TDI se změnou ze dne 30.6.2020 - 
DZ 6 1

20 Souhlas AD se změnou ze dne 27.6.2020 - 
DZ 6 1

21 Přehled množství u položek dotčených v 
ZBV 29 více než jednou dílčí změnou 1

22 Zadávací dokumentace 0 pouze na CD u objednatele
23 Geodetické zaměření skutečného stavu 0 pouze na CD u objednatele
24 Potvrzení rozsahu změny (ZBV 29) od TDI
ze dne 21.9.20201 3

Počet listů celkem 34

Doklad 
Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

29

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - 
Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“    

SO 301b Vodovod - potrubí

301b/1

11 / 46



Příloha č. 7

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9,00 10,00 11 12 13 14

1 113107153 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 300 mm m2 96,000 96,000 0,000 51,00 4 896,00 0,00 0,00 4 896,00 0,00 0,00%

PP

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 200 

do 300 mm
VV - SOD 96
VV - SOD Součet 96,000

2 113107183 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 150 mm m2 96,000 96,000 0,000 98,00 9 408,00 0,00 0,00 9 408,00 0,00 0,00%

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

VV - SOD 96
VV - SOD Součet 96,000

3 14172119a Řízený protlak potrubí DN 160 přes 6m m 7,000 0,000 -7,000 5 856,80 40 997,60 -40 997,60 0,00 0,00 -40 997,60 -100,00%

PP Řízený protlak potrubí DN 160 přes 6m
VV - SOD "říz prot "
VV - SOD 7 7,000

VV - SOD Součet 7,000

VV - ZBV29 ZBV 29 DZ 3 - Změny dle skutečného množství (odpočet protlaku DN160) -7,000

4 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 105,600 102,126 -3,474 37,00 3 907,20 -128,54 0,00 3 778,66 -128,54 -3,29%

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
VV - SOD 96*1,1 105,600

VV - SOD Součet 105,600

VV - ZBV29 ZBV 29 DZ 2 - změna dle skutečného množství (doměření) -3,474

5 35832511a Odstranění potrubí ver výkopu 150-200mm m 121,000 121,000 0,000 174,00 21 054,00 0,00 0,00 21 054,00 0,00 0,00%

PP Odstranění potrubí ver výkopu 150-200mm
VV - SOD 121 121,000

VV - SOD Součet 121,000

6 35832521a Odstranění potrubí ve výkopu 300-500mm m 759,000 759,000 0,000 198,00 150 282,00 0,00 0,00 150 282,00 0,00 0,00%

PP Odstranění potrubí ve výkopu 300-500mm
VV - SOD 759 759,000

VV - SOD Součet 759,000

7 358325523a Odstranění potrubí LT 400 m 261,000 247,800 -13,200 242,00 63 162,00 -3 194,40 0,00 59 967,60 -3 194,40 -5,06%

PP Odstranění potrubí LT 400
VV - SOD 261 261,000

VV - SOD Součet 261,000

VV - ZBV29 ZBV 29 DZ 2 - změna dle skutečného množství (doměření) -13,200

8 35832553a Odstraněné potrubí ve výkopu 32-110mm m 332,000 470,300 138,300 101,00 33 532,00 0,00 13 968,30 47 500,30 13 968,30 41,66%

PP Odstraněné potrubí ve výkopu 32-110mm
VV - SOD 58 58,000

VV - SOD 274 274,000

VV - SOD Součet 332,000

VV - ZBV29 ZBV 29 DZ 5 - Změny dle skutečného množství (odstranění stávajícího potrubí) 138,300

9 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 3,200 3,095 -0,105 957,30 3 063,36 -100,52 0,00 2 962,84 -100,52 -3,28%

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm 3,200

VV - SOD "srovn štěrk blok"
VV - SOD 3,2 3,200

VV - SOD Součet 3,200

VV - ZBV29 ZBV 29 DZ 2 - změna dle skutečného množství (doměření) -0,105

10 452313151 Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop m3 5,500 5,319 -0,181 3 364,05 18 502,28 -608,89 0,00 17 893,39 -608,89 -3,29%

PP
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 

20/25

Množství ve 

Změně

Rozdíl cen 

celkem v      

%

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 

v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny kladné v 

Kč

Soupis prací pro ZBV číslo: 29

Evidenční číslo a název stavby:               

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“ 
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:  SO 301b Vodovod - potrubí 3
Číslo a název rozpočtu: ZBV 29 Změny v průběhu výstavby

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

12 / 46



Příloha č. 7

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9,00 10,00 11 12 13 14

Množství ve 

Změně

Rozdíl cen 

celkem v      

%

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 

v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny kladné v 

Kč

Soupis prací pro ZBV číslo: 29

Evidenční číslo a název stavby:               

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“ 
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:  SO 301b Vodovod - potrubí 3
Číslo a název rozpočtu: ZBV 29 Změny v průběhu výstavby

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

VV - SOD "bet blok"
VV - SOD 5,5 5,500

VV - SOD Součet 5,500

VV - ZBV29 ZBV 29 DZ 2 - změna dle skutečného množství (doměření) -0,181

11 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 105,600 105,600 0,000 307,15 32 435,04 0,00 0,00 32 435,04 0,00 0,00%

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm
VV - SOD 96*1,1 105,600

VV - SOD Součet 105,600

12 565175113 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 120 mm š do 3 m m2 96,000 96,000 0,000 741,15 71 150,40 0,00 0,00 71 150,40 0,00 0,00%

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 

zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 120 mm
VV - SOD 96 96,000

VV - SOD Součet 96,000

13 573211106 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2 m2 96,000 96,000 0,000 59,00 5 664,00 0,00 0,00 5 664,00 0,00 0,00%

PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,20 kg/m2
VV - SOD 96 96,000

VV - SOD Součet 96,000

14 577134211 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 96,000 96,000 0,000 340,15 32 654,40 0,00 0,00 32 654,40 0,00 0,00%

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v 

pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm
VV - SOD 96 96,000

VV - SOD Součet 96,000

15 577165112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 96,000 96,000 0,000 493,15 47 342,40 0,00 0,00 47 342,40 0,00 0,00%

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu 

šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm
VV - SOD 96 96,000

VV - SOD Součet 96,000

16 591241111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm m2 0,650 0,000 -0,650 498,15 323,80 -323,80 0,00 0,00 -323,80 -100,00%

PP
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se 

smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty
VV - SOD 5*0,13 0,650

VV - SOD Součet 0,650

VV - ZBV29 ZBV 29 DZ 6 - Odečtení žulové dlažby kolem poklopu a orientačních tabulek -0,650

17 583801200 kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm t 0,130 0,000 -0,130 2 688,85 349,55 -349,55 0,00 0,00 -349,55 -100,00%

PP kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm 0,130

VV - SOD
Poznámka k položce:

1t = cca 5 m2
VV - SOD 0,13 0,130

VV - SOD Součet 0,130

VV - ZBV29 ZBV 29 DZ 6 - Odečtení žulové dlažby kolem poklopu a orientačních tabulek -0,130

18 919112114 Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 100 mm příčných nebo podélných v živičném krytu m 72,000 0,000 -72,000 90,00 6 480,00 -6 480,00 0,00 0,00 -6 480,00 -100,00%

PP Řezání dilatačních spár v živičném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky přes 90 do 100 mm

VV - SOD 72 72,000

VV - SOD Součet 72,000

VV - ZBV29 ZBV 29 DZ 4 - Změny dle skutečného množství (odpočet těsnění spár asfaltové vozovky) -72,000

19 850245921 Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových DN 80 při opravách kus 4,000 4,000 0,000 4 607,35 18 429,40 0,00 0,00 18 429,40 0,00 0,00%

PP Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových při opravách DN 80
VV - SOD 4 4,000

VV - SOD Součet 4,000

20 850315921 Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových DN 150 při opravách kus 4,000 4,000 0,000 4 909,50 19 638,00 0,00 0,00 19 638,00 0,00 0,00%

13 / 46



Příloha č. 7

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9,00 10,00 11 12 13 14

Množství ve 

Změně

Rozdíl cen 

celkem v      

%

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 

v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny kladné v 

Kč

Soupis prací pro ZBV číslo: 29

Evidenční číslo a název stavby:               

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“ 
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:  SO 301b Vodovod - potrubí 3
Číslo a název rozpočtu: ZBV 29 Změny v průběhu výstavby

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

PP Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových při opravách DN 150
VV - SOD 4 4,000

VV - SOD Součet 4,000

21 85032001a Provizorní trubní propoje zás.vodou kus 1,000 1,000 0,000 478 072,40 478 072,40 0,00 0,00 478 072,40 0,00 0,00%

PP Provizorní trubní propoje zás.vodou
VV - SOD "provizorní propoj trub k napájení vodou TO"
VV - SOD 1 1,000

VV - SOD Součet 1,000

22 85033002a Náhradní zásobování vodu kus 1,000 1,000 0,000 65 733,65 65 733,65 0,00 0,00 65 733,65 0,00 0,00%

PP Náhradní zásobování vodu
VV - SOD "přist  TO"
VV - SOD 1 1,000

VV - SOD Součet 1,000

23 85034003a Pozinkované podložky kus 1,000 1,000 0,000 4 183,20 4 183,20 0,00 0,00 4 183,20 0,00 0,00%

PP Pozinkované podložky
VV - SOD "pozinkované podložky pro opětovné použití litin.tvarovek TO"
VV - SOD 1 1,000

VV - SOD Součet 1,000

24 850355921 Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových DN 200 při opravách kus 6,000 6,000 0,000 5 316,65 31 899,90 0,00 0,00 31 899,90 0,00 0,00%

PP Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových při opravách DN 200
VV - SOD 6 6,000

VV - SOD Součet 6,000

25 850395921 Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových DN 400 při opravách kus 3,000 3,000 0,000 30 465,15 91 395,45 0,00 0,00 91 395,45 0,00 0,00%

PP Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových při opravách DN 400
VV - SOD 3 3,000

VV - SOD Součet 3,000

26 851391131 Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 400 m 261,000 247,800 -13,200 835,30 218 013,30 -11 025,96 0,00 206 987,34 -11 025,96 -5,06%

PP
Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 

400
VV - SOD 261 261,000

VV - SOD Součet 261,000

VV - ZBV29 ZBV 29 DZ 2 - změna dle skutečného množství (doměření) -13,200

27 552530370 trouba vodovodní litinová DN 400 mm m 261,000 247,800 -13,200 5 224,50 1 363 594,50 -68 963,40 0,00 1 294 631,10 -68 963,40 -5,06%

PP Množství dle smluvního rozpočtu 261,000

VV - ZBV29 ZBV 29 DZ 2 - změna dle skutečného množství (doměření) -13,200

28 552514670 spoj zámkový  DN 400 kus 52,200 51,000 -1,200 4 340,35 226 566,27 -5 208,42 0,00 221 357,85 -5 208,42 -2,30%

PP kroužek zámkový pro extrémní tlaky a speciální konstrukce DN 400
VV - SOD 261/5 52,200

VV - SOD Součet 52,200

VV - ZBV29 ZBV 29 DZ 2 - změna dle skutečného množství (doměření) -1,200

29 852242122 Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových délky do 1 m otevřený výkop DN 80 kus 5,000 5,000 0,000 714,15 3 570,75 0,00 0,00 3 570,75 0,00 0,00%

PP
Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových abnormálních délek, jednotlivě do 1 m v otevřeném 

výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80
VV - SOD 5 5,000

VV - SOD Součet 5,000

30 552522280 trouba přírubová TP-DN 80 PN 10-16-25-40 TT L=0,5 m kus 5,000 5,000 0,000 1 839,60 9 198,00 0,00 0,00 9 198,00 0,00 0,00%

PP trouba přírubová TP-DN 80 PN 10-16-25-40 TT L=0,5 m
VV - SOD 5 5,000

VV - SOD Součet 5,000

31 852262122 Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových délky do 1 m otevřený výkop DN 100 kus 2,000 2,000 0,000 903,30 1 806,60 0,00 0,00 1 806,60 0,00 0,00%

14 / 46



Příloha č. 7

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9,00 10,00 11 12 13 14

Množství ve 

Změně

Rozdíl cen 

celkem v      

%

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 

v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny kladné v 

Kč

Soupis prací pro ZBV číslo: 29

Evidenční číslo a název stavby:               

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“ 
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:  SO 301b Vodovod - potrubí 3
Číslo a název rozpočtu: ZBV 29 Změny v průběhu výstavby

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

PP
Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových abnormálních délek, jednotlivě do 1 m v otevřeném 

výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100
VV - SOD 2 2,000

VV - SOD Součet 2,000

32 552522380 trouba přírubová TP-DN 100 PN 10-16 TT L=0,5 m kus 2,000 2,000 0,000 2 109,60 4 219,20 0,00 0,00 4 219,20 0,00 0,00%

PP trouba přírubová TP-DN 100 PN 10-16 TT L=0,5 m 2,000

33 852312122 Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových délky do 1 m otevřený výkop DN 150 kus 3,000 3,000 0,000 1 227,30 3 681,90 0,00 0,00 3 681,90 0,00 0,00%

PP
Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových abnormálních délek, jednotlivě do 1 m v otevřeném 

výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 150
VV - SOD 3
VV - SOD Součet 3,000

34 552532880 trouba přírubová litinová práškový epoxid tl.250µm FF DN 150 mm délka 500 mm kus 3,000 3,000 0,000 3 733,05 11 199,15 0,00 0,00 11 199,15 0,00 0,00%

PP trouba přírubová litinová práškový epoxid tl.250µm FF DN 150 mm délka 500 mm 3,000

35 852352122 Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových délky do 1 m otevřený výkop DN 200 kus 6,000 6,000 0,000 1 353,45 8 120,70 0,00 0,00 8 120,70 0,00 0,00%

PP
Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových abnormálních délek, jednotlivě do 1 m v otevřeném 

výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 200
VV - SOD 6 6,000

VV - SOD Součet 6,000

36 552522640 trouba přírubová TP-DN 200 PN 10 TT L=0,5 m kus 6,000 6,000 0,000 5 324,65 31 947,90 0,00 0,00 31 947,90 0,00 0,00%

PP trouba přírubová TP-DN 200 PN 10 TT L=0,6 m 6,000

37 852392122 Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových délky do 1 m otevřený výkop DN 400 kus 3,000 3,000 0,000 2 512,75 7 538,25 0,00 0,00 7 538,25 0,00 0,00%

PP
Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových abnormálních délek, jednotlivě do 1 m v otevřeném 

výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 400
VV - SOD 3 3,000

VV - SOD Součet 3,000

38 5525336a Trouba přírubová  litinová DN400 délka 500mm kus 3,000 3,000 0,000 29 701,85 89 105,55 0,00 0,00 89 105,55 0,00 0,00%

PP Trouba přírubová  litinová DN400 délka 500mm
VV - SOD 3 3,000

VV - SOD Součet 3,000

39 5525337a Trouba přírubová  litinová DN400  délka 1000-1500mm kus 1,000 1,000 0,000 37 526,25 37 526,25 0,00 0,00 37 526,25 0,00 0,00%

PP Trouba přírubová  litinová DN400  délka 1000-1500mm
VV - SOD 1 1,000

VV - SOD Součet 1,000

40 8572412a Montáž spojky Příruba/hladká č. DN80 kusMontáž 3,000 3,000 0,000 2 510,75 7 532,25 0,00 0,00 7 532,25 0,00 0,00%

PP Montáž spojky Příruba/hladká č. DN80
VV - SOD 3 3,000

VV - SOD Součet 3,000

41 55259834a Spojka Waga LTH 80 kus 3,000 3,000 0,000 4 946,50 14 839,50 0,00 0,00 14 839,50 0,00 0,00%

SOD Spojka Waga LTH 80 3,000

42 857242122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80 kus 10,000 10,000 0,000 711,15 7 111,50 0,00 0,00 7 111,50 0,00 0,00%

PP
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v 

otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80
VV - SOD "přir jist"
VV - SOD 3 3,000

VV - SOD "přír ko H"
VV - SOD 1 1,000

VV - SOD "X"
VV - SOD 6 6,000

VV - SOD Součet 10,000

43 552518100 koleno přírubové s patkou kat.č.: 5049 pro připojení k hydrantu 80/90 mm prodl. kus 1,000 1,000 0,000 1 051,30 1 051,30 0,00 0,00 1 051,30 0,00 0,00%

PP koleno přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm

15 / 46



Příloha č. 7

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9,00 10,00 11 12 13 14

Množství ve 

Změně

Rozdíl cen 

celkem v      

%

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 

v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny kladné v 

Kč

Soupis prací pro ZBV číslo: 29

Evidenční číslo a název stavby:               

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“ 
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:  SO 301b Vodovod - potrubí 3
Číslo a název rozpočtu: ZBV 29 Změny v průběhu výstavby

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

VV - SOD 1 1,000

VV - SOD Součet 1,000

44 28612393a Příruba jist system 2000 DN 80 kus 3,000 3,000 0,000 2 220,60 6 661,80 0,00 0,00 6 661,80 0,00 0,00%

PP Příruba jist system 2000 DN 80
VV - SOD 3 3,000

VV - SOD Součet 3,000

45 552536600 příruba zaslepovací z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm X DN 80 mm kus 2,000 2,000 0,000 382,15 764,30 0,00 0,00 764,30 0,00 0,00%

PP příruba zaslepovací z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm X DN 80 mm
VV - SOD 2 2,000

VV - SOD Součet 2,000

46 857312122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150 kus 5,000 5,000 0,000 1 171,30 5 856,50 0,00 0,00 5 856,50 0,00 0,00%

PP
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v 

otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 150
VV - SOD "přír"
VV - SOD 1 1,000

VV - SOD "přír ko "
VV - SOD 1 1,000

VV - SOD "x"
VV - SOD 3 3,000

VV - SOD Součet 5,000

47 552536630 příruba zaslepovací z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm X DN 150 mm kus 2,000 2,000 0,000 925,30 1 850,60 0,00 0,00 1 850,60 0,00 0,00%

PP příruba zaslepovací z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm X DN 150 mm 2,000

48 28612391a Příruba jis syst 2000 Dn 150 kus 1,000 1,000 0,000 2 497,75 2 497,75 0,00 0,00 2 497,75 0,00 0,00%

PP Příruba jis syst 2000 Dn 150 1,000

49 552539690 koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm FFK-kus DN 150-11,25° kus 1,000 1,000 0,000 3 639,05 3 639,05 0,00 0,00 3 639,05 0,00 0,00%

PP koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm FFK-kus DN 150-11,25°
VV - SOD 1 1,000

VV - SOD Součet 1,000

50 857262122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100 kus 10,000 10,000 0,000 771,30 7 713,00 0,00 0,00 7 713,00 0,00 0,00%

PP
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v 

otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100
VV - SOD "přir jist"
VV - SOD 2 2,000

VV - SOD "kol pat H"
VV - SOD 6 6,000

VV - SOD "X"
VV - SOD 2 2,000

VV - SOD Součet 10,000

51 552536610 příruba zaslepovací z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm X DN 100 mm kus 2,000 2,000 0,000 500,15 1 000,30 0,00 0,00 1 000,30 0,00 0,00%

PP příruba zaslepovací z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm X DN 100 mm 2,000

52 552518110 koleno přírubové s patkou kat.č.: 5049 pro připojení k hydrantu 100/90 mm prodl. kus 6,000 6,000 0,000 2 409,75 14 458,50 0,00 0,00 14 458,50 0,00 0,00%

PP koleno přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 100/90 mm
VV - SOD 6 6,000

VV - SOD Součet 6,000

53 28612392a Příruba jist system 2000 DN 100 kus 2,000 2,000 0,000 2 497,75 4 995,50 0,00 0,00 4 995,50 0,00 0,00%

PP Příruba jist system 2000 DN 100
VV - SOD 2 2,000

VV - SOD Součet 2,000

54 85731212a Montáž spojky Příruba/hladká č. DN150 kus 1,000 1,000 0,000 362,15 362,15 0,00 0,00 362,15 0,00 0,00%

PP Montáž spojky Příruba/hladká č. DN150
VV - SOD 1 1,000

16 / 46



Příloha č. 7

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9,00 10,00 11 12 13 14

Množství ve 

Změně

Rozdíl cen 

celkem v      

%

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 

v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny kladné v 

Kč

Soupis prací pro ZBV číslo: 29

Evidenční číslo a název stavby:               

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“ 
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:  SO 301b Vodovod - potrubí 3
Číslo a název rozpočtu: ZBV 29 Změny v průběhu výstavby

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

VV - SOD Součet 1,000

55 55259835a Spojka Waga LTH DN150 kus 1,000 1,000 0,000 7 317,25 7 317,25 0,00 0,00 7 317,25 0,00 0,00%

PP Spojka Waga LTH DN150 1,000

56 857352122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 200 kus 12,000 12,000 0,000 1 285,45 15 425,40 0,00 0,00 15 425,40 0,00 0,00%

PP
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v 

otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 200
VV - SOD "přír Ko"
VV - SOD 3 3,000

VV - SOD 1 1,000

VV - SOD 2 2,000

VV - SOD "X"
VV - SOD 6 6,000

VV - SOD Součet 12,000

57 552536640 příruba zaslepovací z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm X DN 200 mm kus 2,000 2,000 0,000 1 332,45 2 664,90 0,00 0,00 2 664,90 0,00 0,00%

PP příruba zaslepovací z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm X DN 200 mm
VV - SOD 2 2,000

VV - SOD Součet 2,000

58 552539850 koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm FFK-kus DN 200-22,5° kus 1,000 1,000 0,000 5 525,65 5 525,65 0,00 0,00 5 525,65 0,00 0,00%

PP koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm FFK-kus DN 200-22,5°
VV - SOD 1 1,000

VV - SOD Součet 1,000

59 552539700 koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm FFK-kus DN 200-11,25° kus 2,000 2,000 0,000 5 525,65 11 051,30 0,00 0,00 11 051,30 0,00 0,00%

PP koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm FFK-kus DN 200-11,25°
VV - SOD 2 2,000

VV - SOD Součet 2,000

60 552540150 koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm FFK-kus DN 200- 45° kus 3,000 3,000 0,000 4 938,50 14 815,50 0,00 0,00 14 815,50 0,00 0,00%

PP koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm FFK-kus DN 200- 45°
VV - SOD 3 3,000

VV - SOD Součet 3,000

61 85735212a Montáž spojky Příruba/hladká č. DN200 kus 4,000 4,000 0,000 1 625,45 6 501,80 0,00 0,00 6 501,80 0,00 0,00%

PP Montáž spojky Příruba/hladká č. DN200
VV - SOD 4 4,000

VV - SOD Součet 4,000

62 55259836a Spojka Waga LTH DN200 kus 3,000 3,000 0,000 11 651,45 34 954,35 0,00 0,00 34 954,35 0,00 0,00%

PP Spojka Waga LTH DN200
VV - SOD 3 3,000

VV - SOD Součet 3,000

63 85735215a Montáž spojky Waga přír/hladká č.400 kus 3,000 3,000 0,000 779,30 2 337,90 0,00 0,00 2 337,90 0,00 0,00%

PP Montáž spojky Waga přír/hladká č.400
VV - SOD 3 3,000

VV - SOD Součet 3,000

64 55259837a Spojka Waga LTH DN400 kus 2,000 2,000 0,000 46 306,95 92 613,90 0,00 0,00 92 613,90 0,00 0,00%

PP Spojka Waga LTH DN400
VV - SOD 2 2,000

VV - SOD Součet 2,000

65 857354122 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 200 kus 6,000 6,000 0,000 1 836,60 11 019,60 0,00 0,00 11 019,60 0,00 0,00%

PP
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových 

v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 200
VV - SOD 6 6,000

VV - SOD Součet 6,000

17 / 46



Příloha č. 7

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9,00 10,00 11 12 13 14

Množství ve 

Změně

Rozdíl cen 

celkem v      

%

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 

v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny kladné v 

Kč

Soupis prací pro ZBV číslo: 29

Evidenční číslo a název stavby:               

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“ 
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:  SO 301b Vodovod - potrubí 3
Číslo a název rozpočtu: ZBV 29 Změny v průběhu výstavby

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

66 552535350 tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid, tl.250µm T-kus DN 200/150 mm kus 3,000 3,000
0,000

5 741,65
17 224,95 0,00

0,00 17 224,95 0,00 0,00%

PP tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid, tl.250µm T-kus DN 200/150 mm 3,000

67 552535330 tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid, tl.250µm T-kus DN 200/100 mm kus 1,000 1,000
0,000

5 420,65
5 420,65 0,00

0,00 5 420,65 0,00 0,00%

PP tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid, tl.250µm T-kus DN 200/100 mm

VV - SOD 1 1,000

VV - SOD Součet 1,000

68 552535320 tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid, tl.250µm T-kus DN 200/80 mm kus 2,000 2,000
0,000

5 491,65
10 983,30 0,00

0,00 10 983,30 0,00 0,00%

PP tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid, tl.250µm T-kus DN 200/80 mm

VV - SOD 2 2,000

VV - SOD Součet 2,000

69 857391131 Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 400 kus 6,000 6,000
0,000

1 535,45 9 212,70 0,00 0,00 9 212,70 0,00 0,00%

PP
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v 

otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 400
VV - SOD "hrd ko"
VV - SOD 3 3,000

VV - SOD 2 2,000

VV - SOD 1 1,000

VV - SOD Součet 6,000

70 552539001a Koleno hrdlové LTH 45 DN 400 kus 3,000 3,000 0,000 18 887,70 56 663,10 0,00 0,00 56 663,10 0,00 0,00%

PP Koleno hrdlové LTH 45 DN 400
VV - SOD 3 3,000

VV - SOD Součet 3,000

71 552539002a Koleno hrdlové LTH 22,5 DN 400 kus 2,000 2,000 0,000 12 724,75 25 449,50 0,00 0,00 25 449,50 0,00 0,00%

PP Koleno hrdlové LTH 22,5 DN 400 2,000

72 552539003a Koleno hrdlové LTH 11,25 DN 400 kus 1,000 1,000 0,000 11 479,45 11 479,45 0,00 0,00 11 479,45 0,00 0,00%

PP Koleno hrdlové LTH 11,25 DN 400
VV - SOD 1 1,000

VV - SOD Součet 1,000

73 857392122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 400 kus 10,000 10,000 0,000 2 549,75 25 497,50 0,00 0,00 25 497,50 0,00 0,00%

PP
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v 

otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 400
VV - SOD "F"
VV - SOD 3 3,000

VV - SOD "E"
VV - SOD 3 3,000

VV - SOD "X"
VV - SOD 4 4,000

VV - SOD Součet 10,000

74 55253496a Tvarovka přírubová shlad koncem DN 400 F kus 3,000 3,000 0,000 14 533,35 43 600,05 0,00 0,00 43 600,05 0,00 0,00%

PP Tvarovka přírubová shlad koncem DN 400 F 3,000

75 552253488a Tvarovka přírubová zaslep. X litina DN400 kus 2,000 2,000 0,000 5 599,65 11 199,30 0,00 0,00 11 199,30 0,00 0,00%

PP Tvarovka přírubová zaslep. X litina DN400
VV - SOD 2 2,000

VV - SOD Součet 2,000

18 / 46



Příloha č. 7

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9,00 10,00 11 12 13 14

Množství ve 

Změně

Rozdíl cen 

celkem v      

%

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 

v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny kladné v 

Kč

Soupis prací pro ZBV číslo: 29

Evidenční číslo a název stavby:               

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“ 
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:  SO 301b Vodovod - potrubí 3
Číslo a název rozpočtu: ZBV 29 Změny v průběhu výstavby

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

76 5525340011a Tvarovka přírubová s hr.koncem Litina 400mm Ekus kus 3,000 3,000 0,000 16 217,80 48 653,40 0,00 0,00 48 653,40 0,00 0,00%

PP Tvarovka přírubová s hr.koncem Litina 400mm Ekus 3,000

77 857392122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 400 kus 3,000 3,000 0,000 2 549,75 7 649,25 0,00 0,00 7 649,25 0,00 0,00%

PP
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v 

otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 400
VV - SOD 3 3,000

VV - SOD Součet 3,000

78 55254017a Koleno přírubové LTH DN400 45st. kus 2,000 2,000 0,000 22 588,75 45 177,50 0,00 0,00 45 177,50 0,00 0,00%

PP Koleno přírubové LTH DN400 45st.
VV - SOD 2 2,000

VV - SOD Součet 2,000

79 871161211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm m 221,000 238,600 17,600 96,00 21 216,00 0,00 1 689,60 22 905,60 1 689,60 7,96%

PP
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných 

elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm
VV - SOD 221 221,000

VV - SOD Součet 221,000

VV - ZBV29 ZBV 29 DZ 2 - změna dle skutečného množství (doměření) 17,600

80 286135950 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 32x3,0. L=12m m 224,315 242,179 17,864 25,00 5 607,88 0,00 446,60 6 054,48 446,60 7,96%

PP potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 32x3,0. L=12m
VV - SOD 221*1,015 224,315

VV - SOD Součet 224,315

VV - ZBV29 ZBV 29 DZ 2 - změna dle skutečného množství (doměření) 17,864

81 871181211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 50 x 4,6 mm m 87,000 71,600 -15,400 105,00 9 135,00 -1 617,00 0,00 7 518,00 -1 617,00 -17,70%

PP
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných 

elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 50 x 4,6 mm
VV - SOD 87 87,000

VV - SOD Součet 87,000

VV - ZBV29 ZBV 29 DZ 2 - změna dle skutečného množství (doměření) -15,400

82 286135970 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 50x4,6. L=12m m 88,305 72,674 -15,631 69,00 6 093,05 -1 078,54 0,00 5 014,51 -1 078,54 -17,70%

PP potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 50x4,6. L=12m
VV - SOD 87*1,015 88,305

VV - SOD Součet 88,305

VV - ZBV29 ZBV 29 DZ 2 - změna dle skutečného množství (doměření) -15,631

83 871211211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm m 8,000 8,200 0,200 117,00 936,00 0,00 23,40 959,40 23,40 2,50%

PP
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných 

elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm
VV - SOD 8 8,000

VV - SOD Součet 8,000

VV - ZBV29 ZBV 29 DZ 2 - změna dle skutečného množství (doměření) 0,200

84 286135980 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 63x5,8. L=12m m 8,120 8,323 0,203 88,00 714,56 0,00 17,86 732,42 17,86 2,50%

PP potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 63x5,8. L=12m
VV - SOD 8*1,015 8,120

VV - SOD Součet 8,120

VV - ZBV29 ZBV 29 DZ 2 - změna dle skutečného množství (doměření) 0,203

85 871241211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm m 107,000 99,800 -7,200 139,00 14 873,00 -1 000,80 0,00 13 872,20 -1 000,80 -6,73%

PP
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných 

elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm
VV - SOD 107 107,000

VV - SOD Součet 107,000

VV - ZBV29 ZBV 29 DZ 2 - změna dle skutečného množství (doměření) -7,200

86 286136000 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 90x8,2. L=12m m 108,605 101,297 -7,308 187,00 20 309,14 -1 366,60 0,00 18 942,54 -1 366,60 -6,73%

19 / 46



Příloha č. 7

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9,00 10,00 11 12 13 14

Množství ve 

Změně

Rozdíl cen 

celkem v      

%

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 

v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny kladné v 

Kč

Soupis prací pro ZBV číslo: 29

Evidenční číslo a název stavby:               

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“ 
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:  SO 301b Vodovod - potrubí 3
Číslo a název rozpočtu: ZBV 29 Změny v průběhu výstavby

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

PP potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 90x8,2. L=12m
VV - SOD 107*1,015 108,605

VV - SOD Součet 108,605

VV - ZBV29 ZBV 29 DZ 2 - změna dle skutečného množství (doměření) -7,308

87 871251211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 10,0 mm m 59,000 52,100 -6,900 176,00 10 384,00 -1 214,40 0,00 9 169,60 -1 214,40 -11,69%

PP
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných 

elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 110 x 10,0 mm
VV - SOD 59 59,000

VV - SOD Součet 59,000

VV - ZBV29 ZBV 29 DZ 2 - změna dle skutečného množství (doměření) -6,900

88 286136010 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 110x10,0. L=12m m 59,885 52,882 -7,003 275,15 16 477,36 -1 926,88 0,00 14 550,48 -1 926,88 -11,69%

PP potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 110x10,0. L=12m
VV - SOD 59*1,015 59,885

VV - SOD Součet 59,885

VV - ZBV29 ZBV 29 DZ 2 - změna dle skutečného množství (doměření) -7,003

89 871321211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 160 x 14,6 mm m 121,000 116,320 -4,680 211,00 25 531,00 -2 426,50 1 439,02 24 543,52 -987,48 -3,87%

PP
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných 

elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 160 x 14,6 mm
VV - SOD 121 121,000

VV - SOD Součet 121,000

VV - ZBV29 ZBV 29 DZ 1  - Přeložky vodovodů A4 a B5 - potrubí 6,820

VV - ZBV29 ZBV 29 DZ 2 - změna dle skutečného množství (doměření) -11,500

90 286136040 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 160x14,6. L=12m m 122,815 117,963 -4,852 593,15 72 847,72 -6 923,25 4 045,28 69 969,75 -2 877,97 -3,95%

PP potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 160x14,6. L=12m
VV - SOD 121*1,015 122,815

VV - SOD Součet 122,815

VV - ZBV29 ZBV 29 DZ 1  - Přeložky vodovodů A4 a B5 - potrubí 6,820

VV - ZBV29 ZBV 29 DZ 2 - změna dle skutečného množství (doměření) -11,672

91 871351212 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 225 x 20,5 mm m 759,000 753,600 -5,400 270,15 205 043,85 -4 592,55 3 133,74 203 585,04 -1 458,81 -0,71%

PP
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných 

elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 225 x 20,5 mm
VV - SOD 759 759,000

VV - SOD Součet 759,000

VV - ZBV29 ZBV 29 DZ 1  - Přeložky vodovodů A4 a B5 - potrubí 11,600

VV - ZBV29 ZBV 29 DZ 2 - změna dle skutečného množství (doměření) -17,000

92 286136070 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 225x20,5. L=12m m 770,385 764,730 -5,655 1 192,30 918 530,04 -20 573,14 13 830,68 911 787,58 -6 742,46 -0,73%

PP potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 225x20,5. L=12m
VV - SOD 759*1,015 770,385

VV - SOD Součet 770,385

VV - ZBV29 ZBV 29 DZ 1 - Přeložky vodovodů A4 a B5 - potrubí 11,600

VV - ZBV29 ZBV 29 DZ 2 - změna dle skutečného množství (doměření) -17,255

93 877181101 Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 50 kus 1,000 1,000 0,000 209,00 209,00 0,00 0,00 209,00 0,00 0,00%

PP
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 

spojek, oblouků nebo redukcí d 50
VV - SOD 1 1,000

VV - SOD Součet 1,000

94 286159710 elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 50 kus 1,000 1,000 0,000 132,00 132,00 0,00 0,00 132,00 0,00 0,00%

PP elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 50
VV - SOD 1 1,000

VV - SOD Součet 1,000

95 877181112 Montáž elektrokolen 90° na potrubí z PE trub d 50 kus 2,000 2,000 0,000 209,00 418,00 0,00 0,00 418,00 0,00 0,00%

20 / 46



Příloha č. 7

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9,00 10,00 11 12 13 14

Množství ve 

Změně

Rozdíl cen 

celkem v      

%

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 

v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny kladné v 

Kč

Soupis prací pro ZBV číslo: 29

Evidenční číslo a název stavby:               

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“ 
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:  SO 301b Vodovod - potrubí 3
Číslo a název rozpočtu: ZBV 29 Změny v průběhu výstavby

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

PP
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 

kolen 90 st. d 50
VV - SOD 2 2,000

VV - SOD Součet 2,000

96 286149450 elektrokoleno 45°, PE 100, PN 16, d 50 kus 2,000 2,000 0,000 471,15 942,30 0,00 0,00 942,30 0,00 0,00%

PP elektrokoleno 45°, PE 100, PN 16, d 50 2,000

97 877241101 Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 90 kus 22,000 22,000 0,000 253,15 5 569,30 0,00 0,00 5 569,30 0,00 0,00%

PP
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 

spojek, oblouků nebo redukcí d 90
VV - SOD 3 3,000

VV - SOD "sp"
VV - SOD 19 19,000

VV - SOD Součet 22,000

98 28614979a Elektrokoleno d90 W11st kus 3,000 3,000 0,000 1 386,45 4 159,35 0,00 0,00 4 159,35 0,00 0,00%

PP Elektrokoleno d90 W11st 3,000

99 286159740 elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 90 kus 19,000 19,000 0,000 252,15 4 790,85 0,00 0,00 4 790,85 0,00 0,00%

PP elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 90 19,000

100 877241112 Montáž elektrokolen 90° na potrubí z PE trub d 90 kus 3,000 3,000 0,000 253,15 759,45 0,00 0,00 759,45 0,00 0,00%

PP
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 

kolen 90 st. d 90
VV - SOD 3 3,000

VV - SOD Součet 3,000

101 286149480 elektrokoleno 45°, PE 100, PN 16, d 90 kus 3,000 3,000 0,000 1 645,45 4 936,35 0,00 0,00 4 936,35 0,00 0,00%

PP elektrokoleno 45°, PE 100, PN 16, d 90 3,000

102 877241113 Montáž elektro T-kusů na potrubí z PE trub d 90 kus 1,000 1,000 0,000 289,15 289,15 0,00 0,00 289,15 0,00 0,00%

PP
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-

kusů d 90
VV - SOD 1 1,000

VV - SOD Součet 1,000

103 286149600 elektro T-kus rovnoramenný, PE 100, PN 16, d 90 kus 1,000 1,000 0,000 854,30 854,30 0,00 0,00 854,30 0,00 0,00%

PP elektro tvarovka T-kus rovnoramenný, PE 100, PN 16, d 90 1,000

104 877261101 Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 110 kus 17,000 17,000 0,000 279,15 4 745,55 0,00 0,00 4 745,55 0,00 0,00%

PP
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 

spojek, oblouků nebo redukcí d 110
VV - SOD 17 17,000

VV - SOD Součet 17,000

105 286159750 elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 110 kus 17,000 17,000 0,000 311,15 5 289,55 0,00 0,00 5 289,55 0,00 0,00%

PP elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 110 17,000

106 877321101 Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 160 kus 4,000 4,000 0,000 488,15 1 952,60 0,00 0,00 1 952,60 0,00 0,00%

PP
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 

spojek, oblouků nebo redukcí d 160
VV - SOD 4 4,000

VV - SOD Součet 4,000

107 28614989a Elektrokoleno d160 11,25st kus 4,000 4,000 0,000 2 336,75 9 347,00 0,00 0,00 9 347,00 0,00 0,00%

PP Elektrokoleno d160 11,25st 4,000

108 877321101 Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 160 kus 16,000 16,000 0,000 488,15 7 810,40 0,00 0,00 7 810,40 0,00 0,00%

PP
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 

spojek, oblouků nebo redukcí d 160
VV - SOD 16 16,000

VV - SOD Součet 16,000

109 286159780 elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 160 kus 16,000 16,000 0,000 581,15 9 298,40 0,00 0,00 9 298,40 0,00 0,00%

21 / 46



Příloha č. 7

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9,00 10,00 11 12 13 14

Množství ve 

Změně

Rozdíl cen 

celkem v      

%

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 

v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny kladné v 

Kč

Soupis prací pro ZBV číslo: 29

Evidenční číslo a název stavby:               

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“ 
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:  SO 301b Vodovod - potrubí 3
Číslo a název rozpočtu: ZBV 29 Změny v průběhu výstavby

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

PP elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 160 16,000

110 877321110 Montáž elektrokolen 45° na potrubí z PE trub d 160 kus 1,000 1,000 0,000 588,15 588,15 0,00 0,00 588,15 0,00 0,00%

PP
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 

kolen 22 st. nebo 45 st. d 160
VV - SOD 1 1,000

VV - SOD Součet 1,000

111 28614941a Elektrokoleno d160 W 30st kus 1,000 1,000 0,000 4 929,50 4 929,50 0,00 0,00 4 929,50 0,00 0,00%

PP Elektrokoleno d160 W 30st 1,000

112 877321115 Montáž elektro T-kusů redukovaných na potrubí z PE trub d 160/90 kus 1,000 1,000 0,000 503,15 503,15 0,00 0,00 503,15 0,00 0,00%

PP
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-

kusů redukovaných d 160/90
VV - SOD 1 1,000

VV - SOD Součet 1,000

113 286149690 elektro T-kus redukovaný, PE 100, PN 16, d 160-90 kus 1,000 1,000 0,000 2 478,75 2 478,75 0,00 0,00 2 478,75 0,00 0,00%

PP elektro tvarovka T-kus redukovaný, PE 100, PN 16, d 160-90 1,000

114 877321116 Montáž elektro T-kusů redukovaných na potrubí z PE trub d 160/110 kus 1,000 1,000 0,000 529,15 529,15 0,00 0,00 529,15 0,00 0,00%

PP
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-

kusů redukovaných d 160/110
VV - SOD 1 1,000

VV - SOD Součet 1,000

115 286149700 elektro T-kus redukovaný, PE 100, PN 16, d 160-110 kus 1,000 1,000 0,000 2 478,75 2 478,75 0,00 0,00 2 478,75 0,00 0,00%

PP elektro tvarovka T-kus redukovaný, PE 100, PN 16, d 160-110 1,000

116 877351102 Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 225 kus 3,000 3,000 0,000 872,30 2 616,90 0,00 0,00 2 616,90 0,00 0,00%

PP
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 

spojek, oblouků nebo redukcí d 225
VV - SOD 3 3,000

VV - SOD Součet 3,000

117 28614999a Elektrokoleno d225 W11,25st kus 3,000 3,000 0,000 5 598,65 16 795,95 0,00 0,00 16 795,95 0,00 0,00%

PP Elektrokoleno d225 W11,25st 3,000

118 877351102 Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 225 kus 46,000 48,000 2,000 872,30 40 125,80 0,00 1 744,60 41 870,40 1 744,60 4,35%

PP
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 

spojek, oblouků nebo redukcí d 225
VV - SOD 46 46,000

VV - SOD Součet 46,000

VV - ZBV29 ZBV 29 DZ 1 - Přeložky vodovodů A4 a B5 - potrubí 2,000

119 286159810 elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 225 kus 46,000 48,000 2,000 1 230,30 56 593,80 0,00 2 460,60 59 054,40 2 460,60 4,35%

PP elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 225 46,000

VV - ZBV29 ZBV 29 DZ 1 - Přeložky vodovodů A4 a B5 - potrubí 2,000

120 877351110 Montáž elektrokolen 45° na potrubí z PE trub d 200 kus 4,000 6,000 2,000 933,30 3 733,20 0,00 1 866,60 5 599,80 1 866,60 50,00%

PP
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 

kolen 22 st. nebo 45 st. d 200
VV - SOD 2 2,000

VV - SOD 2 2,000

VV - SOD Součet 4,000

VV - ZBV29 ZBV 29 DZ 1 - Přeložky vodovodů A4 a B5 - potrubí 2,000

121 28614942a Elektrokoleno d225 W30st kus 2,000 2,000 0,000 6 489,95 12 979,90 0,00 0,00 12 979,90 0,00 0,00%

SOD Elektrokoleno d225 W30st 2,000

122 2861493a Elektrokoleno d225 W 15 st. kus 2,000 2,000 0,000 6 489,95 12 979,90 0,00 0,00 12 979,90 0,00 0,00%

PP Elektrokoleno d225 W 15 st.
VV - SOD 2 2,000

VV - SOD Součet 2,000

22 / 46



Příloha č. 7

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9,00 10,00 11 12 13 14

Množství ve 

Změně

Rozdíl cen 

celkem v      

%

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 

v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny kladné v 

Kč

Soupis prací pro ZBV číslo: 29

Evidenční číslo a název stavby:               

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“ 
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:  SO 301b Vodovod - potrubí 3
Číslo a název rozpočtu: ZBV 29 Změny v průběhu výstavby

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

123 877351112 Montáž elektrokolen 90° na potrubí z PE trub d 200 kus 1,000 1,000 0,000 840,30 840,30 0,00 0,00 840,30 0,00 0,00%

PP
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 

kolen 90 st. d 200
VV - SOD 1 1,000

VV - SOD Součet 1,000

124 286149540 elektrokoleno 45°, PE 100, PN 16, d 225 kus 1,000 3,000 2,000 6 489,95 6 489,95 0,00 12 979,90 19 469,85 12 979,90 200,00%

PP elektrokoleno 45°, PE 100, PN 16, d 225 1,000

VV - ZBV29 ZBV 29 DZ 1  - Přeložky vodovodů A4 a B5 - potrubí 2,000

125 87735111a Montáž T kusů elektro. redukovaných 220/90 kus 3,000 3,000 0,000 964,30 2 892,90 0,00 0,00 2 892,90 0,00 0,00%

PP Montáž T kusů elektro. redukovaných 220/90
VV - SOD 3 3,000

VV - SOD Součet 3,000

126 286149710a elektro T kus rediukovaný 225/90 kus 3,000 3,000 0,000 5 805,80 17 417,40 0,00 0,00 17 417,40 0,00 0,00%

PP elektro T kus rediukovaný 225/90
VV - SOD 3 3,000

VV - SOD Součet 3,000

127 87735112a Montáž T kusů elektro. redukovaných d225/110 kus 6,000 6,000 0,000 996,30 5 977,80 0,00 0,00 5 977,80 0,00 0,00%

PP Montáž T kusů elektro. redukovaných d225/110
VV - SOD 6 6,000

VV - SOD Součet 6,000

128 286149722a elektro T kus redukovaný d225/110 kus 6,000 6,000 0,000 5 805,80 34 834,80 0,00 0,00 34 834,80 0,00 0,00%

PP elektro T kus redukovaný d225/110
VV - SOD 6 6,000

VV - SOD Součet 6,000

129 87922191a Napojení nového potrubí přípojky na pův.potrubí kus 31,000 31,000 0,000 2 987,90 92 624,90 0,00 0,00 92 624,90 0,00 0,00%

PP Napojení nového potrubí přípojky na pův.potrubí
VV - SOD "TO"
VV - SOD 31 31,000

VV - SOD Součet 31,000

130 89121230a Montáž příruby s nákružkem d90 kus 16,000 16,000 0,000 193,00 3 088,00 0,00 0,00 3 088,00 0,00 0,00%

PP Montáž příruby s nákružkem d90
VV - SOD 16 16,000

VV - SOD Součet 16,000

131 143123440 nákružek lemový  PE100 SDR11 d 90+příruba kus 16,000 16,000 0,000 595,15 9 522,40 0,00 0,00 9 522,40 0,00 0,00%

PP nákružek lemový  PE100 SDR11 d 90+příruba
VV - SOD 16 16,000

VV - SOD Součet 16,000

132 89121240a Montáž příruby s nákružkem d110 kus 11,000 11,000 0,000 242,15 2 663,65 0,00 0,00 2 663,65 0,00 0,00%

PP Montáž příruby s nákružkem d110
VV - SOD 11 11,000

VV - SOD Součet 11,000

133 286123450-1 nákružek lemový  PE100 SDR11 d 110 + Příruba vol. kus 11,000 11,000 0,000 724,15 7 965,65 0,00 0,00 7 965,65 0,00 0,00%

PP nákružek lemový  PE100 SDR 11, d 110
VV - SOD 11 11,000

VV - SOD Součet 11,000

134 89121250a Montáž příruby s nákružkem d160 kus 6,000 6,000 0,000 373,15 2 238,90 0,00 0,00 2 238,90 0,00 0,00%

PP Montáž příruby s nákružkem d160
VV - SOD 6 6,000

VV - SOD Součet 6,000

135 286123480-1 nákružek lemový  PE100 SDR11 d 160 + příruba vol. kus 6,000 6,000 0,000 1 183,30 7 099,80 0,00 0,00 7 099,80 0,00 0,00%

PP nákružek lemový  PE100 SDR 11, d 160

23 / 46



Příloha č. 7

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9,00 10,00 11 12 13 14

Množství ve 

Změně

Rozdíl cen 

celkem v      

%

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 

v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny kladné v 

Kč

Soupis prací pro ZBV číslo: 29

Evidenční číslo a název stavby:               

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“ 
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:  SO 301b Vodovod - potrubí 3
Číslo a název rozpočtu: ZBV 29 Změny v průběhu výstavby

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

VV - SOD 6 6,000

VV - SOD Součet 6,000

136 89121260a Montáž příruby s nákružkem d225 kus 21,000 21,000 0,000 541,15 11 364,15 0,00 0,00 11 364,15 0,00 0,00%

PP Montáž příruby s nákružkem d225
VV - SOD 21 21,000

VV - SOD Součet 21,000

137 286123510-1 nákružek lemový  PE100 SDR11 d 225+příruba kus 21,000 21,000 0,000 2 374,75 49 869,75 0,00 0,00 49 869,75 0,00 0,00%

PP nákružek lemový  PE100 SDR 11, d 225
VV - SOD 21 21,000

VV - SOD Součet 21,000

138 891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 8,000 8,000 0,000 808,30 6 466,40 0,00 0,00 6 466,40 0,00 0,00%

PP
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo 

v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80
VV - SOD 8 8,000

VV - SOD Součet 8,000

139 422213030 šoupátko pitná voda  GGG50 F4, PN10/16 DN 80 x 180 mm kus 8,000 8,000 0,000 3 496,05 27 968,40 0,00 0,00 27 968,40 0,00 0,00%

PP šoupátko pitná voda, litina GGG 50, krátká stavební délka, PN10/16 DN 80 x 180 mm 8,000

140 891247111 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 1,000 1,000 0,000 747,15 747,15 0,00 0,00 747,15 0,00 0,00%

PP Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80
VV - SOD 1 1,000

VV - SOD Součet 1,000

141 422735900 hydrant podzemní DN80 PN16 tvárná litina, jednoduchý uzávěr, krycí výška 1250 mm kus 1,000 1,000 0,000 17 693,25 17 693,25 0,00 0,00 17 693,25 0,00 0,00%

PP hydrant podzemní DN80 PN16 jednoduchý uzávěr, krycí výška 1250 mm 1,000

142 891249931 Montáž opravných pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80 kus 3,000 3,000 0,000 716,15 2 148,45 0,00 0,00 2 148,45 0,00 0,00%

PP
Montáž opravných armatur opravných pasů na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot 

DN 80
3,000

143 422713580 pas  opravný , jednoduše upnutý, DN 80, rozsah (087-094), šířka 150 kus 3,000 3,000 0,000 1 237,30 3 711,90 0,00 0,00 3 711,90 0,00 0,00%

PP pas nerezový opravný, jednoduše upnutý, DN 80, rozsah (087-094), šířka 150 3,000

144 891249931 Montáž opravných pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80 kus 2,000 2,000 0,000 716,15 1 432,30 0,00 0,00 1 432,30 0,00 0,00%

PP
Montáž opravných armatur opravných pasů na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot 

DN 80
2,000

145 422713580 pas  opravný , jednoduše upnutý, DN 80, rozsah (087-094), šířka 150 kus 2,000 2,000 0,000 1 237,45 2 474,90 0,00 0,00 2 474,90 0,00 0,00%

PP pas nerezový opravný, jednoduše upnutý, DN 80, rozsah (087-094), šířka 150 2,000

146 891261112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100 kus 8,000 8,000 0,000 1 058,30 8 466,40 0,00 0,00 8 466,40 0,00 0,00%

PP
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo 

v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 100
VV - SOD 8 8,000

VV - SOD Součet 8,000

147 422213040 šoupátko pitná voda  GGG50 F4, PN10/16 DN 100 x 190 mm kus 8,000 8,000 0,000 3 376,05 27 008,40 0,00 0,00 27 008,40 0,00 0,00%

PP šoupátko pitná voda, litina GGG 50, krátká stavební délka, PN10/16 DN 100 x 190 mm 8,000

148 891267111 Montáž hydrantů podzemních DN 100 kus 5,000 5,000 0,000 1 012,30 5 061,50 0,00 0,00 5 061,50 0,00 0,00%

PP Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 100
VV - SOD 5 5,000

VV - SOD Součet 5,000

149 422736640 hydrant podzemní DN100 PN16 tvárná litina, dvojitý uzávěr s koulí, výška krytí 1250 mm kus 5,000 5,000 0,000 17 517,25 87 586,25 0,00 0,00 87 586,25 0,00 0,00%

PP hydrant podzemní DN100 PN16 dvojitý uzávěr s koulí, výška krytí 1250 mm 5,000

150 891267211 Montáž hydrantů nadzemních DN 100 kus 1,000 1,000 0,000 984,30 984,30 0,00 0,00 984,30 0,00 0,00%

PP Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů nadzemních DN 100
VV - SOD 1 1,000

VV - SOD Součet 1,000

151 422736850 hydrant nadzemní DN100 tvárná litina, 12.5.1 dvojitý uzávěr s koulí výška krytí 1000 mm kus 1,000 1,000 0,000 30 926,30 30 926,30 0,00 0,00 30 926,30 0,00 0,00%

24 / 46



Příloha č. 7

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9,00 10,00 11 12 13 14

Množství ve 

Změně

Rozdíl cen 

celkem v      

%

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 

v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny kladné v 

Kč

Soupis prací pro ZBV číslo: 29

Evidenční číslo a název stavby:               

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“ 
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:  SO 301b Vodovod - potrubí 3
Číslo a název rozpočtu: ZBV 29 Změny v průběhu výstavby

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

PP hydrant nadzemní DN100 tvárná litina, AVK 12.5.1 dvojitý uzávěr s koulí výška krytí 1000 mm 1,000

152 891269931 Montáž opravných pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100 kus 2,000 2,000 0,000 739,30 1 478,60 0,00 0,00 1 478,60 0,00 0,00%

PP
Montáž opravných armatur opravných pasů na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot 

DN 100
2,000

153 422713630 pas opravný , DN 100 kus 2,000 2,000 0,000 1 304,45 2 608,90 0,00 0,00 2 608,90 0,00 0,00%

PP pas nerezový opravný, jednoduše upnutý, DN 100, rozsah (102-112), šířka 200 2,000

154 891269931 Montáž opravných pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100 kus 2,000 2,000 0,000 739,30 1 478,60 0,00 0,00 1 478,60 0,00 0,00%

PP
Montáž opravných armatur opravných pasů na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot 

DN 100
2,000

155 422713630 pas opravný , DN 100 kus 2,000 2,000 0,000 1 304,45 2 608,90 0,00 0,00 2 608,90 0,00 0,00%

PP pas nerezový opravný, jednoduše upnutý, DN 100, rozsah (102-112), šířka 200 2,000

156 891311112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150 kus 3,000 3,000 0,000 1 442,45 4 327,35 0,00 0,00 4 327,35 0,00 0,00%

PP
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo 

v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 150
VV - SOD 3 3,000

VV - SOD Součet 3,000

157 422213060 šoupátko pitná voda, GGG50 F4, PN10/16 DN 150 x 210 mm kus 3,000 3,000 0,000 5 285,65 15 856,95 0,00 0,00 15 856,95 0,00 0,00%

PP šoupátko pitná voda, litina GGG 50, krátká stavební délka, PN10/16 DN 150 x 210 mm 3,000

158 891319931 Montáž opravných pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 150 kus 2,000 2,000 0,000 823,30 1 646,60 0,00 0,00 1 646,60 0,00 0,00%

PP
Montáž opravných armatur opravných pasů na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot 

DN 150
2,000

159 422713730 pas nerezový opravný , jednoduše upnutý, DN 150, rozsah (151-161), šířka 300 kus 2,000 2,000 0,000 2 045,60 4 091,20 0,00 0,00 4 091,20 0,00 0,00%

PP pas nerezový opravný, jednoduše upnutý, DN 150, rozsah (151-161), šířka 300 2,000

160 891319931 Montáž opravných pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 150 kus 1,000 1,000 0,000 823,30 823,30 0,00 0,00 823,30 0,00 0,00%

PP Množství dle smluvního rozpočtu 1,000

161 422713730 pas nerezový opravný , jednoduše upnutý, DN 150, rozsah (151-161), šířka 300 kus 1,000 1,000 0,000 2 045,60 2 045,60 0,00 0,00 2 045,60 0,00 0,00%

PP Množství dle smluvního rozpočtu 1,000

162 891319931 Montáž opravných pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 150 kus 1,000 1,000 0,000 823,30 823,30 0,00 0,00 823,30 0,00 0,00%

PP
Montáž opravných armatur opravných pasů na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot 

DN 150
VV - SOD 1 1,000

VV - SOD Součet 1,000

163 422713730 pas nerezový opravný , jednoduše upnutý, DN 150, rozsah (151-161), šířka 300 kus 1,000 1,000 0,000 2 045,60 2 045,60 0,00 0,00 2 045,60 0,00 0,00%

PP pas nerezový opravný, jednoduše upnutý, DN 150, rozsah (151-161), šířka 300 1,000

164 891351112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 200 kus 13,000 13,000 0,000 2 271,75 29 532,75 0,00 0,00 29 532,75 0,00 0,00%

PP
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo 

v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 200
VV - SOD 13 13,000

VV - SOD Součet 13,000

165 422213070 šoupátko pitná voda, GGG50 F4, PN10/16 DN 200 x 230 mm kus 13,000 13,000 0,000 10 683,15 138 880,95 0,00 0,00 138 880,95 0,00 0,00%

PP šoupátko pitná voda, litina GGG 50, krátká stavební délka, PN10/16 DN 200 x 230 mm 13,000

166 42221300a Zemní soupra pro šoupátka teleskopická kus 32,000 32,000 0,000 4 446,35 142 283,20 0,00 0,00 142 283,20 0,00 0,00%

PP Zemní soupra pro šoupátka teleskopická
VV - SOD 32 32,000

VV - SOD Součet 32,000

167 891359931 Montáž opravných pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 200 kus 1,000 1,000 0,000 953,30 953,30 0,00 0,00 953,30 0,00 0,00%

PP
Montáž opravných armatur opravných pasů na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot 

DN 200
1,000

168 422713790 pas opravný, jednoduše upnutý, DN 200, kus 1,000 1,000 0,000 2 162,60 2 162,60 0,00 0,00 2 162,60 0,00 0,00%

PP pas nerezový opravný, jednoduše upnutý, DN 200, rozsah (215-225), šířka 200 1,000

169 891359931 Montáž opravných pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 200 kus 4,000 4,000 0,000 953,30 3 813,20 0,00 0,00 3 813,20 0,00 0,00%

25 / 46



Příloha č. 7

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9,00 10,00 11 12 13 14

Množství ve 

Změně

Rozdíl cen 

celkem v      

%

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 

v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny kladné v 

Kč

Soupis prací pro ZBV číslo: 29

Evidenční číslo a název stavby:               

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“ 
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:  SO 301b Vodovod - potrubí 3
Číslo a název rozpočtu: ZBV 29 Změny v průběhu výstavby

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

PP
Montáž opravných armatur opravných pasů na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot 

DN 200
4,000

170 422713790 pas opravný, jednoduše upnutý, DN 200, kus 4,000 4,000 0,000 2 162,60 8 650,40 0,00 0,00 8 650,40 0,00 0,00%

PP pas nerezový opravný, jednoduše upnutý, DN 200, rozsah (215-225), šířka 200 4,000

171 891359931 Montáž opravných pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 200 kus 1,000 1,000 0,000 953,30 953,30 0,00 0,00 953,30 0,00 0,00%

PP
Montáž opravných armatur opravných pasů na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot 

DN 200
VV - SOD 1 1,000

VV - SOD Součet 1,000

172 422713790 pas opravný, jednoduše upnutý, DN 200, kus 1,000 1,000 0,000 2 162,60 2 162,60 0,00 0,00 2 162,60 0,00 0,00%

PP pas nerezový opravný, jednoduše upnutý, DN 200, rozsah (215-225), šířka 200 1,000

173 891391222 Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 400 kus 1,000 1,000 0,000 4 507,35 4 507,35 0,00 0,00 4 507,35 0,00 0,00%

PP
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v šachtách s ručním kolečkem 

DN 400
1,000

174 422213110 šoupátko pitná voda GGG50 F4, PN10/16 DN 400 x 310 mm kus 1,000 1,000 0,000 90 030,00 90 030,00 0,00 0,00 90 030,00 0,00 0,00%

PP šoupátko pitná voda, litina GGG 50, krátká stavební délka, PN10/16 DN 400 x 310 mm 1,000

175 42221312a kolečko k š 400 kus 1,000 1,000 0,000 91 931,60 91 931,60 0,00 0,00 91 931,60 0,00 0,00%

PP kolečko k š 400 1,000

176 891399931 Montáž opravných pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 400 kus 3,000 3,000 0,000 1 109,30 3 327,90 0,00 0,00 3 327,90 0,00 0,00%

PP
Montáž opravných armatur opravných pasů na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot 

DN 400
VV - SOD 3 3,000

VV - SOD Součet 3,000

177 422715500 spojka opravná na temovaná litinová hrdla STOP, DN 400, rozsah (429-455) kus 3,000 3,000 0,000 13 645,05 40 935,15 0,00 0,00 40 935,15 0,00 0,00%

PP spojka opravná na temovaná litinová hrdla, DN 400, rozsah (429-455) 3,000

178 89152182a Demontáž hydramtů podzemních kus 9,000 9,000 0,000 444,15 3 997,35 0,00 0,00 3 997,35 0,00 0,00%

PP Demontáž hydramtů podzemních
VV - SOD 9 9,000

VV - SOD Součet 9,000

179 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 316,000 292,550 -23,450 36,00 11 376,00 -844,20 0,00 10 531,80 -844,20 -7,42%

PP Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70
VV - SOD 221 221,000

VV - SOD 87 87,000

VV - SOD 8 8,000

VV - SOD Součet 316,000

VV - ZBV29 ZBV 29 DZ 2 - změna dle skutečného množství (doměření) -23,450

180 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 316,000 316,000 0,000 41,00 12 956,00 0,00 0,00 12 956,00 0,00 0,00%

PP Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80
VV - SOD 221 221,000

VV - SOD 87 87,000

VV - SOD 8 8,000

VV - SOD Součet 316,000

181 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 166,000 166,000 0,000 41,00 6 806,00 0,00 0,00 6 806,00 0,00 0,00%

PP Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125
VV - SOD 107
VV - SOD 59
VV - SOD Součet 166,000

182 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 166,000 166,000 0,000 44,00 7 304,00 0,00 0,00 7 304,00 0,00 0,00%

PP Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125
VV - SOD 107
VV - SOD 59

26 / 46



Příloha č. 7

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9,00 10,00 11 12 13 14

Množství ve 

Změně

Rozdíl cen 

celkem v      

%

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 

v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny kladné v 

Kč

Soupis prací pro ZBV číslo: 29

Evidenční číslo a název stavby:               

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“ 
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:  SO 301b Vodovod - potrubí 3
Číslo a název rozpočtu: ZBV 29 Změny v průběhu výstavby

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

VV - SOD Součet 166,000

183 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 121,000 121,000 0,000 46,00 5 566,00 0,00 0,00 5 566,00 0,00 0,00%

PP Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200
VV - SOD 121
VV - SOD Součet 121,000

184 892353122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200 m 121,000 121,000 0,000 78,00 9 438,00 0,00 0,00 9 438,00 0,00 0,00%

PP Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200
VV - SOD 121
VV - SOD Součet 121,000

185 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 2,000 2,000 0,000 4 809,50 9 619,00 0,00 0,00 9 619,00 0,00 0,00%

PP Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300
VV - SOD 2
VV - SOD Součet 2,000

186 892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 m 759,000 759,000 0,000 52,00 39 468,00 0,00 0,00 39 468,00 0,00 0,00%

PP Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350
VV - SOD 759
VV - SOD Součet 759,000

187 892383122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 m 759,000 759,000 0,000 86,00 65 274,00 0,00 0,00 65 274,00 0,00 0,00%

PP Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 250, 300 nebo 350
VV - SOD 759
VV - SOD Součet 759,000

188 892421111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 400 nebo 500 m 261,000 261,000 0,000 106,00 27 666,00 0,00 0,00 27 666,00 0,00 0,00%

PP Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 400 nebo 500
VV - SOD 261
VV - SOD Součet 261,000

189 892423122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 400 nebo 500 m 261,000 261,000 0,000 164,00 42 804,00 0,00 0,00 42 804,00 0,00 0,00%

PP Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 400 nebo 500
VV - SOD 261
VV - SOD Součet 261,000

190 89441151a Osazení bet prefa dílců pod poklopy šoupat a hydrantů kus 38,000 38,000 0,000 90,00 3 420,00 0,00 0,00 3 420,00 0,00 0,00%

PP Osazení bet prefa dílců pod poklopy šoupat a hydrantů
VV - SOD "hydrant"
VV - SOD 6 6,000

VV - SOD "š"
VV - SOD 32 32,000

VV - SOD Součet 38,000

191 5925922400a Prefa tvarovka pod poklop šoupě kus 32,320 32,320 0,000 139,00 4 492,48 0,00 0,00 4 492,48 0,00 0,00%

PP Prefa tvarovka pod poklop šoupě
VV - SOD 32*1,01
VV - SOD Součet 32,320

192 5925210a Prafa dílec pod hydrantový poklop kus 6,060 6,060 0,000 269,15 1 631,05 0,00 0,00 1 631,05 0,00 0,00%

PP Prafa dílec pod hydrantový poklop
VV - SOD 6*1,01 6,060

VV - SOD Součet 6,060

193 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 32,000 32,000 0,000 426,15 13 636,80 0,00 0,00 13 636,80 0,00 0,00%

PP Osazení poklopů litinových šoupátkových
VV - SOD 32 32,000

VV - SOD Součet 32,000

194 422913520 poklop litinový typ 504-šoupátkový kus 32,000 32,000 0,000 684,15 21 892,80 0,00 0,00 21 892,80 0,00 0,00%

PP poklop litinový typ - šoupátkový
VV - SOD 32 32,000

27 / 46



Příloha č. 7

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9,00 10,00 11 12 13 14

Množství ve 

Změně

Rozdíl cen 

celkem v      

%

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 

v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny kladné v 

Kč

Soupis prací pro ZBV číslo: 29

Evidenční číslo a název stavby:               

„II/610 Brandýs nad Labem - Rekonstrukce křižovatky Pražská - Průmyslová a části komunikace v ul. Pražská“ 
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:  SO 301b Vodovod - potrubí 3
Číslo a název rozpočtu: ZBV 29 Změny v průběhu výstavby

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

VV - SOD Součet 32,000

195 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 6,000 5,000 -1,000 820,30 4 921,80 -820,30 0,00 4 101,50 -820,30 -16,67%

PP Osazení poklopů litinových hydrantových
VV - SOD 6 6,000

VV - SOD Součet 6,000

VV - ZBV29 ZBV 29 DZ 2 - změna dle skutečného množství (doměření) -1,000

196 422914520 poklop litinový typ 522-hydrantový DN 80 kus 6,000 5,000 -1,000 1 626,45 9 758,70 -1 626,45 0,00 8 132,25 -1 626,45 -16,67%

PP poklop litinový - hydrantový DN 80
VV - SOD 6 6,000

VV - SOD Součet 6,000

VV - ZBV29 ZBV 29 DZ 2 - změna dle skutečného množství (doměření) -1,000

197 89971010a Pomocný a drobný materiál kus 1,000 1,000 0,000 5 941,80 5 941,80 0,00 0,00 5 941,80 0,00 0,00%

PP Pomocný a drobný materiál 1,000

198 899713111 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém kus 38,000 0,000 -38,000 2 025,60 76 972,80 -76 972,80 0,00 0,00 -76 972,80 -100,00%

PP Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém
VV - SOD 38 38,000

VV - SOD Součet 38,000

VV - ZBV29 ZBV 29 DZ 6 - Odečtení žulové dlažby kolem poklopu a orientačních tabulek -38,000

199 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC m 482,000 500,420 18,420 20,00 9 640,00 0,00 368,40 10 008,40 368,40 3,82%

PP Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm
VV - SOD -880 -880,000

VV - SOD 1362 1 362,000

VV - SOD Součet 482,000

VV - ZBV29 ZBV 29 DZ 1  - Přeložky vodovodů A4 a B5 - potrubí 18,420

200 899721112 Signalizační vodič DN nad 150 mm na potrubí PVC m 880,000 1 760,000 880,000 36,00 31 680,00 0,00 0,00 31 680,00 0,00 0,00%

PP Signalizační vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm
VV - SOD 759 759,000

VV - SOD 121 121,000

VV - SOD Součet 880,000

201 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 1 362,000 1 380,420 18,420 8,00 10 896,00 0,00 147,36 11 043,36 147,36 1,35%

PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm
VV - SOD 1362 1 362,000

VV - SOD Součet 1 362,000

VV - ZBV29 ZBV 29 DZ 1  - Přeložky vodovodů A4 a B5 - potrubí 18,420

202 919122122 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnicím profilem m 72,000 0,000 -72,000 106,00 7 632,00 -7 632,00 0,00 0,00 -7 632,00 -100,00%

PP
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního 

nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 30 mm
72,000

VV - SOD 72
VV - SOD Součet

VV - ZBV29 ZBV 29 DZ 4 - Změny dle skutečného množství (odpočet těsnění spár asfaltové vozovky) -72,000

203 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 79,211 79,211 0,000 105,00 8 317,16 0,00 0,00 8 317,16 0,00 0,00%

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km
79,211

204 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 712,899 712,899 0,000 5,00 3 564,50 0,00 0,00 3 564,50 0,00 0,00%

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 

i započatý 1 km přes 1 km
VV - SOD 79,211*9 712,899

VV - SOD Součet 712,899

205 997221845 Poplatek za uložení asfaltového odpadu bez obsahu dehtu na skládce (skládkovné) t 30,336 30,336 0,000 245,00 7 432,32 0,00 0,00 7 432,32 0,00 0,00%

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
VV - SOD 30,336 30,336

28 / 46


